i MEl]

ERSATZTEIL-LISTE




asthinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen/Baden

Ersatzteil-Liste

!gz &
|

760 / 8.56




Inhaltsverzeichnis

Vorwort

Bildseite .

Getriebe

Getriebegehause, Riicklaufrad,
Hauptwelle, Vorgelegewel]e,
Maihantriebsrad .

Ausgleichsgetriebe, Haupt-
vorgelege, Lagergehiuse,
Spannschraube, Spannscheibe,
Zapfwellen-Lagerung

Bildseite .
Lagerdeckel, Rlemenschelben

- antrieb, Schmierkasten, Zapf-

we]lenschaltung, Deckel Ol-
mef3stab i x
Achstrichter, Hmterachsen
Achslager, Bremshebel Dif-
ferentialschaltung, Schﬂtgabel
Bildseite .

Handbremse, Handbretm
segment, Bremsoestange,
Servobremse T
Bildseite .

Schaltung, Triger fur Scha]t—
gabeln, Deckel zum Getriebe-
gehiuse, Schalthebel, Gas-
regulierung, Fuflgashebel

Kupplungsgehiuse

Kupplungsgehiuse, Kupp-
lungspedal und Welle, Fuf3-
bremswelle, Lenkbremsteile

Bildseite

Lenkung

Lenksegment, Lenkstock, Lenk-
rohr, Lenkwelle, Spannring .

Sterngriff, Kupplung

Kupplung

Antriebswelle, Lenkschubstg.
Bildseite .

Vorderachskonsole, Kiihler,
Motorhaube 5
Vorderachse, Vorderachstrager
Radnabe, Achsschenkel

Seite

5-6

N

9-10

11

12
13-14

17

18
19-20

21
22

23
25-26

Spindellager, Tanktréger, Brenn-

stoffbehilter, Leckélleitung

Sitz, Hinterradkotfliigel, Fufi-
blech, Vorderradkotfliigel .

Seite
Bildseite 31-32
Anhingekupplg. Ackeranhange
schiene, Andrehkurbel
Riickstrahler 33
Bildseite . L 34
Elektrische Ausrustung
Steckdose, Batterie, Signal-
horn, Schemwerfer,Lnnpen 85
Anhsselkabel Armaturen-
brett, Armaturenblech ; 36
Lichtmasch., Anlasser, Batterie-
rahmen, Batt.-Deckel, Oldrudklt. 37
Bildseite . 38
Auspuff, Olbadluftf Felgen AL
Bildseite . 40
Motor
Kurbelgehiuse, Deckel und
Verschalung, Zylinderbijchse 41
Bildseite . 42
Kurbelwelle, Kolben und
Pleuelstmge Schwungrad 43
Bildseite 44
Nockenwelle, Ventl]betatlgg
Dekompressionshebel, Regler
Drehzahlverst., Reglergestinge 43
Bildseite . 46
Zylinderkopf, Ventt]e
Haube, Kiihlwasseraustritt . 47
Bildseite . ; 48
Einspritzpumpe, Emspntzltg ;
Olsieb, Olsaugleitg., Olpumpe
O'ldruck]eitg. Spaltfilter, Kiihl-
wasserpumpe und Liifter 49
Bildseite . 50
Kraftstoff-Filter . 51
Mihantrieb u. Mihwerk . 52
Bildseite . 53-54
Mihantrieb u. Mahwerk Forts. 59,
Mihantrieb u. Mahwerk Forts. 56
Maihantrieb u. Mahwerk Forts. 57
Bildseite . 58
Sonderausfithrung
Kriechgg., Gangabh. Zapfwelle 59
Verst. Spur, Belastungsgewichte 60
Bildseite 61-62
Verstellb. Adferanhanoeschlene
Einzelradlenkbremse . 63
Stopplicht, Fernthermometer
Riickscheinwerfer, Rud\spleoel 64

Vorwort
zur Ersatzteilliste des KB 25 Schleppers.

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Handler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieser Lagerbestand ist stets vollziahlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatz-
teiles soll der Bestand durch sofortige Nachbestellung erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstorungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen iibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!

Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
auf diese Ausgabe anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer.
2. Die Getriebe-Nummer.
3. Die bendétigte Stiickzahl.
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
gemifl vorliegender Ersatzteilliste.
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)
5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.
Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts auf der
Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts neben dem
Schmierdlspaltfilter-Einsatz.

Die Getriebenummer ist auf dem Getriebegehiuse-Deckel hinter der Sitzfeder-
Halterung eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Riicksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemif3 zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um friihzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen nicht enthalten.

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GUTMADINGEN/BADEN
UBERLINGEN/BODENSEE




Getriebegehduse

Ruckloufrad

Hauptwelle @
8 \—%

Uorgelegewelle —9 g%?
Mahantriebsrad . e?
6




Bildseite innen

Getriebe

Getriebegehiuse, Riicklaufrad, Hauptwelle,
Vorgelegewelle, Mahantriebsrad.

Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1) | Zus. Bau Getriebegehiuse 1 2222000 02
2 | Getriebegehiduse 1 222210001
3 | Lagerbiichse fiir Vorgelegewelle 1 222210050
(4) | Zus. Bau Riicklaufrad 1 222200003
5 | Ricklaufrad 1 222210010
6 Laufbiichse (verpref3t) 2 222210150
7 | Riicklaufachse 1 222210015
8 | Sechskantschrb. mit Zapfen M 10x40| 1 561/5 S
9 | Federring B 10 1 127
10 | Verschlufischraube M 22x1,5 1 0099002 10
11 | Dichtring B22x29 {47608
(12) | Zus. Bau Hauptwelle 1 252200007
13a | Hauptwelle mit Kegelritzel Z=38 | 1 252220421
13b | Hauptwelle mit Kegelritzel Z=9 | 1 252220521
14 | Walzenkranz W 118 2| 5407
15 | Zwischenring 1 222220151
16 | Kegellager 30209 PH 15 10
17 | Lagerbiichse fir Hauptwelle 1 2222201 50
18 | Spannhiilse 1 222220054
19 | Kegellager 30209 PH 15 1 720
20 | Sicherungsblech 45 @ 1] 70952
21 Nutmutter M 45x1,5 1 70852
22 | Schieberad 1. Gang-Rg. 1 2299910010
23 | Schieberad 2. Gang — 3. Gang 1 2222200 11
24 | Schieberad 4. Gang — 5. Gang 1 222220012
25 | Sicherungsblech 95 @ 095D
26 Nutmutter M 95x1,5, 12 Nuten 2 70852
(27) | Zus. Bau Vorgelegewelle 1 252200009
28 | Vorgelegewelle 1 252230020
29 Vorgelegerad Z =20 (I) 1 222230010
30 | Vorgelegerad Z=125 (II) 1 222230011
31 Vorgelegerad Z =30 (III) 1 222230012
32 | Paffeder 8x12x68,5 /) 00991 06 05
33 | Zwischenring 1 222230051
34 | Zwischenring 1 229230151
35 | Distanzbiichse zur Vorgelegewelle | 1 252230050
36 | Rillenlager 6208 1 625
37 | Seegerring A 40x1,75 T edil
38 | Rillenlager 6207 15]5625
39 | Seegerring i. 72x2,5 1| 472
40 | Maihantriebsrad Z=—47 1 2535202 10
41 Distanzrohr 1 253520051
42 | Seegerring a 35x1,5 1 AT

Die in ( ) gesetzt:n Bild-Nummern erscheinzn nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Kramer

Getriebe

Ausgleichgetriebe, Hauptvorgelege,
Lagergehause-Spannschraube,
Spaannscheibe, Zapfwellen-Lagerung.

Bild- und

An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(43) | Zus. Bau Ausgleichgetriebe 1 222300001
44 | Ausgleichgehiuse 1 222310001
45 | Ausgleichkegelrad 2 222320010
46 | Ausgleichtrabant 2 2223200 11
47 | Ausgleichachse 30 @ x215 1 222320015
48 | Zyl.-Stift 6 @ x55 1] 7mé6
49 | Stirnrad 1 222330010
50 Sechskantpaflschraube M 14x45 8 (609) 222320090
51 Kronenmutter M 14 8| 935-4D
52 | Splint 3x28 Al ol
53 | Unterlegscheibe 15 @ 125
(54) | Zus. Bau Hauptvorgelege 1 222300005
(55) | Zus. Bau Hauptvorgelegewelle 1 252300006
56 ‘| Hauptvorgelegewelle 1 222330020
57 Paflfeder 12x8x52,5 1 00991 07 05
58a | Tellerrad Z =31 1 259330511
58b | Tellerrad Z =31 1 2523304 11
59 | Kegellager 32309 Lil 720
60 | Kegellager 32308 1.4 720
(61) | Z. B. Lagergehduse-Spannschrb. | 1 222300010
62 | Lagergehause fiir Hauptvorgelege | 1 22233.0002
63 | Spannschraube 1 22 233 0090
64 | Einstellscheibe 1 222330052
65 Rundschnurring 100x5 1| V5-1435] 009060805
66 Flache Sechskantmutter M 26x1,5 1 936-5S
67 | Sicherungsscheibe 1 222330252
68 | Sechskantschraube M 10x20 2| 933-8G
69 | Federring B10 okl Bl
(70) | Zus. Bau Spannscheibe 1 222300012
71 Spannscheibe 1 222330152
72 | Rundschnurring 90x5 1] V5-664] 009960705
13 Kronenmutter M 14x1,5 1 935-4D
74 | Splint 3x28 1 94
75 Sechskantschraube M 14x35 2 931-8G
76 | Federring B14 2
77 Rundschnurring 11x3 1| V5/1108| 009960605
78 | Unterlagscheibe 15 @ 1 125
(79 | Zus.Bau Zapfwelle u. Lagerung 1 222200019
(80) | Zus. Bau Zapfwelle 1 222200020
81 Zapfwelle 1 222260120
82 | Schaltmuffe 1 222260025
83 Kegelrad 1 222260010
84 | Abstandbiichse 1 222260053
85 Pafifeder 10x6x40 1 6885
86 | Rundschnurring 30 @x3 1 009960505 | Gummi. V5-689
87 | Walzlagerbolzen 1 222260093
88 | Walzlager 14x22x20 1 [5407W114

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscieinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer: angeben

I Bildseite innen l)

19
Getriebe
Lagerdeckel, Riemenscheibenantrieb,
Schmierkasten, Zapfwellenschaltung,
Deckel, Olmefistab.
Bild- und An-
lejer;i:llg-r Benennung e DIN Teilnummer Bemerkungen
(89) | Zus. Bau Lagerdeckel 1 222200022
90 | Lagerdedkel 1 222260005
91 | Kugellager (Rillenlager) 6207 1] 625
92 | Abstandbiichse 1 222260053
93 | Simmerring 45x72% x 12 1 E6503
94 Seegerring 72x2,5 1 472
95 Seegerring a 35x2,5 1 471
96 | Schutzkappe 1 222260007
97 Halbrundschraube M 6x10 3 86-5S
98 Federring B6 ¢ 3 127
99 | Dichtung 0,31 stark 9 009960010 | Prefispan
100 | Senkschraube M 10x20 4| 63-5S
(101) | Zus. Bau Riemenscheibenantrieb| 1 222200015
(102) | Z.B. Gehiuse fiir Riemenantrieb
mit Ritzelwelle 1 222200016
103 | Gehiuse fiir Riemenantrieb 1 222260002
104 Ritzelwelle 1 222260021 A
105 | Ringkegellager 30207 1l E720
106 | Kugellager (Rillenlager) 6207 1| 625
107 | Simmerring 45x72x12 1] E6503
108 | Zwischenscheibe-Pref3span 1 0099601 10
109 | Zwischenring fiir Riemenscheibe 1 2222600 52
110 | Riemenscheibe 1 222260103
111 Pafifeder 10x6x45 i 6885
112 | Abstandbiichse 1 222260053
113 Sicherungsblech 35 ¢ il 70952
114 Nutmutter M 35 1 70852
116 Sechskantschrauben M 14x35 4 931-8G
116 Federring B 14 4 127
117 | Dichtung 0,1—0,3 stark 1 222210096
118 | Blindflansch, Riemenscheibenantrieb| 1 222210095
117 | Dichtung 0,1—0,3 stark 1 222210095
11.9 Federring B 14 4 127
120 Sechskantschraube M 14x35 4 931-8G
121 Zus. Bau Schmierkasten 1 2222000 30
122 | Sicherungsblech 6 @ 1 222210099
123 Sechskantschraube M 6x12 2 933-8G
124 Federring B 6 2 127
(125) | Zus. Bau Zapiwellenschaltung 1 222200035
(126) | Zus. Bau Schaltwelle 1 222200036
127 Schaltwelle 1 222260022
128 | Schaltfinger 1 222260023
129 Seegerring 20x1,2 1 471
130 | Kerbstift 6x32 1| aan
131" | Schalthebel f. Zapfwelle 3x25x180 | 1 222260043
132 Spannstift 6¢x25 1 1481
(133) | Zus. Bau Gehiusedeckel 1 2222000 04
134 | Gehiusededkel 1 222210205
135 | Zylinderstift 12x25 41 7mb
136 Sechskantschraube: M 10x40 <) 931-8G
137 Federring B 10 9 127
138 Olmefistab 4x8x520 1 222250032
139 | Verschluf3schraube M 12x1,5 1 00990 01 10
| 140 Dichtring B 22x29 1 7603
141 Kugellager (Rillenlager) 6017 %) 625

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Ausg/eiﬁgetriebe
Houptvorgelege
Lagergehause - Spannschraube
Spannscheibe

Zapfwelle -Lagerung
Lagerdeckel
Riemenscheibenantrieb
Schmierkasten
Zapfwellenschalfung
Deckel

Oelmef3stab

fahrrrichrung

TR




12 15
Getriebe Getrieb
e e A etriebe
chstrichter, Hinterachsen, Achslager,
Bremshebel, Differentialschaltung, Handbremse, Handbremssegment,
Schaltgabel. Bremsgestinge, Servo-Bremse.
Benennung §e DIN i Bild-und An-
5 Rl Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN | Teilnummer Bemerkungen
Nummer 2 zahl
8‘4&3 %“S- gau Achstrichter rechts 1 2293002 20 (184) | Zus. Bau Handbremse vollst. 1 222400101
i G A T REE G R
Achstri ink i
e s ‘ 222310103 188 | Droddeder i 2099205 03
o B;rau e M 14x45 16| 931-8G i85 Druckfeder 9
(148) Zuser];n:gﬂ. 4 . 16| 127 158 Ik)lfllfkstangchen 1 222430143
44) | Zue. Boeinicrachic ks et | 4 222300002 {90 e i 2343 0094
(150) Zus' 5 eracl lsle inks vollst. | 1 222300003 o 44 S0 ?en zZut inke
(151 Zus' Ba:: Hgnterachse r_echts 1 222300021 193 Fe(cj]sk_antnmtter M 10 E 934
jii ot Sen 1ntehraclse links 1 222300026 194 Ue e"]“‘g ?1% ! }%Z
15 | Digterniin Tioks e } 222350015 195 | Splint £3x15 s i| o1
a s kurz it %
e ) 20023 e | e e e
cke n erbstift 8 @ x
,}gg guge“ager (Rillenlager) 6211 Dl e s 22 2840005 'llgg Rundschnurring 25x2,5 2 00996 04 05 | Gummi V5-1485
eegerring 100x3 2| 479 Kurzer Hebel 1 2224301 31
}gg glmmerring 70x100x13 2| E6503 gg(]l Splint firr Kurz- u. Lang-Hebel 3x40 | 2 | 94
eegerring a 55x3 2| 471 Kerbstift KS1 8@ x40 Toiin a7
160 | Schaltmuffe fir Ausgleich-Sperre | 1 299320025 (202) | Zus. Bau Handbremssegment 1 222400021
el e 20 | e o
aube X 16 931- pannsti X
}gg IS:eﬁhskantn];utter M 12 16 92‘1—?SG goz Sechskantschraube M 10x25 2| 931-8G
ederring B 12 16| 127 0 Federring B 10 Bl 07,
165 | Bremshebel rechts 1 207 | Bremsgestinge 840 lang 2 252410048
166 | Bremshebel links 1 gg %ii 8(1) 38 208 | Kugelmutter 6 222410191
167 | Pafifeder 7x8x25 2 00991 01 05 209 | Flache Sechskantmutter M 10 6 | 936-5S
168 Sechsk.antschraube M 10x40 2 931-8G (210) | Bremse vollstindig, links 24000 30 BE35d178 L
169 | Federring B 10 2] 127 (211) | Bremse vollstindig, rechts 24000 31 BE35d 178 R
170 | Bremstrommel D) 222410001 212 | Bremsbacke kompl. BG 156d 117
17 Sechsk_antschraube M 18x45 12| 931-8G 213 Bremsbacke kompl. BG156d 118
172 | Federring C 18,5 12| Kr 4361 214 | Bremsdeckplatte kompl. links B@ 159 el 731 3 i
(173) | Zus. Bau Differential-Schaltung 1 215 | Bremsdeckplatte kompl. rechts BG159c173R o &
(174) | Zus. Bau Schaltwelle 1 gg 328 88 gg 216 | Bremswelle kompl. links BG161e188L. g %1';
175 | Schaltwelle 1 ; 217 | Bremswelle kompl. rechts BG161e 188 R &2
176 | Verbindungsrohr 222330022 218 | Bremsbela B157eltl g0
177 | Kerbstift 6 @ x 32 R 223320055 AR Bi57et12 B
(178) | Zus. Bau Schaltgabel 1 220 | Nockenhebel links B160d136L &=
179 | Schaltgabel " ot 221 | Nockenhebel rechts B160d136R = &
180 Schaltstein D) 2223200 %6 222 | Dichtungsring B228e 112 o5
181 | Splint 3 2 x20 2] o4 ; ; 223 | Druckstiick kompl. BG229e139 £ ©
182 (S/ﬂ;althcbel firr Differential-Schaltg. 224 | Zugfeder B301e116 Il
e | Qbmperiede) 335l 1 1 | Zuleder ssoteti? )
Sp: 6 2 x25 1| 1481 27 | Blasieder Bivielor 8
atteaer b e A
228 | Flanschlager B501 e 102 = ;
229 | Stifc B728 e 109-4
230 | Scheibe B729e 177
231 | Scheibe B129e 109
232 | Sicherungsring 26x1,2 1 1 171
233 | Zvylinderniete B4x10 | 74268 FI

Die i 5T i rm .
e in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

! Bildseite innen l}

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer

angeben |



13

14

=
Fahrtrichtund

20
Achstrichter Lu.r 208 205

Hinterachsen l.u.r.
Achslager lu.r
Bremshebel lu.r
Differentialschaltung
Schaltgabel
Handbremse
Handbremssegment
Bremsgestange
Servo-Bremse ; g
224 Ve el




16

280
7o, TP 264

289 290 278
291

Schaltung

Trager f Schalfgabel
Deckel 2.Getr. Geh.
Schalthebel
Gasregulierung
FuBgashebel

283
281 284
289 287 —
2/7=©
721 ?"'// 7
722 — z
&
e B
e 26

Getriebe

Gasregulierung, Fufigashebel.

Schaltung, Trager fiir Schaltgabeln,
Deckel zum Getriebegehiuse, Schalthebel,

B!i;ld'u“d B < | Teilnummer| 5:}"1"”""" B < |Teilnummer
estell- enennun o estell- enennung S KT
Nummer J = DIN-Nr. | yymmer ° £ DIN-Nr,
(234) Z.B. Schaltung (Gangschaltg.) | 1] 222200040 | (261) Zus. Bau Schalthebel 1| 222200046
235 Zus. Bau 4. und 5. Gang 1] 222200041 262 Schalthebel 1| 222240130
236 Spannstift 8 ¢ x18 2| DIN 1481 263 Schalthebelkappe 1| 222240031
237 Z.B.1. u. Rickwdrtsgang 1] 222200042 | 264 Schalthebel-Knopf 36
238 Spannstift 8 ¢ x18 2| DIN 1481 M10 Gew. 1| 009960130
239 Z.B. 2. und 3. Gang 1] 222200043 | 265 Sechskantmutter M 10 1| DIN 934-5S
240 Spannstift 8 ¢ x18 2| DIN 1481 266 Begrenzungsscheibe 30x5 1] 222250052
(241) Z.B.Tréigerf. Schaltgabel (hint.)| 1| 222200044 | 267 Abstandrohr 1] 222250053
242 Trager fiir Schaltgabel 1 268 Spiralfeder (konisch) 1] 009920105
243 Sicherungs-Bolzen fiir 269 Haltering 25x5 1| 222250056
Schaltgabelfiithrung 1| 222240093 270 Sicherungsring 2-teilig 114222250156
244 Zylinderstift 4 ¢ x16 2| DIN 94 271 Sechskantschraube M 10x40 4| DIN931-8G
245 Splint 4 ¢ x30 1| DIN7m6 272 Federring B 10 6| DIN 127
(246) Z.B. Tréger f.Schaltgabel(vorn)| 1| 222200045 273 Sechskantschraube M 10x85 2| DIN931-8G
247 Triager fiir Schaltgabel 1] 222240160 | (274) Z.B.Gasregulierung 1| 251700201
248 Sicherungs-Bolzen fiir (275) | Z.8.Hand- u. FuBgashebel 1] 221700002
Schaltgabelfithrung 1| 222240093 | (276) Z.B.Handgashebel vollst. 1| 221700110
249 Zylinderstift 4 ¢ x16 2| DIN 94 (277) Z.B.Handgashebel 1] 221700210
250 Splint 49 x30 1 278 Handgashebel 1| 221710135
251 Zwischenlage und Sperre fiir 279 Sechskantmutter M 8 1| DIN 934-5S
Schaltgabel Rg.—1. Gang 222240066 | 280 Kugel 35 & M8 1| 009960430
252 Zwischenlage f. Schaltgabel- 281 Bolzen zur Fufigasregulierung | 1| 121710094
fithrung 222240166 | 282 Bremsscheibe 1] 121710020
253 Schraubenfeder-Draht 283 Halter fiir Gasregulierung 1| 251710140
b=1.5 100%20 3| 009920005 284 Tellerteder 40x14,3x2 3] 009920215
254 Kugel gehirtet, geschl. pol. 10 @ | 3| 009940080 285 Kronenmutter M 14 1| DIN935-4D
255 Sechskantschraube M 10x35 4| DIN931-8G| 286 Splint 3x28 1| DIN 94
256 Federring B 10 4| DIN 127 287 Zus. Bau FuBgoshebel 1{ 221700105
(257) Z.B. Deckel z. Getr.-Geh. kpl. | 1| 222200050 288 Seegerring 20x1,2 1| DIN 471
(258) | Z.B.Deckel z. Getriebegehduse 289 Casgestange 11 251710345
(Schaltgetriebe-Deckel) 222200051 290 Unterlagscheibe 8,4 UEDIN25
259 Deckel fiir Schaltgetriebe 1122225020571 "291 Splint 2x20 2| DIN 94
260 Kugelkoptstift 2] 222250093

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildunj. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestall- und Getrigbe-Nummer angeben




Wf—
18 ‘
| 21
o \
Kupplungsgehduse |
4 Lenkung
Kupplungsgehause, Kupplungspedal und Lotk ik
Welle, Fulbremswelle, Lenkbremsteile. Lenksegment, Lenkstock, Lenkrohr,
‘ Lenkwelle, Spannring.
Bild-und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen ‘ Bild- und An-
Nummer zahl Nﬂesla". Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
ummer
292 | Kupplungsgehduse 1 252110101
293 | Simmerring 30x62x12 1 1’6303 328 | Pafifeder 6x10x40 2| 6885
294 | Sechskantschraube M 14x175 3| 931-8G 329 | Sechskantschraube M 10x40 2| 933-8G
295 | Sechskantschraube M 14x40 2| 931-8G ; 330 | Federring B10 9 D7
296 | Federring B 14 7o a7 331 | Befestigungsplatte 1 123540003
297 | Stiftschraube M 14x135 2 | 939-8G 332 | Anschlag fiir Fulbremspedal 1 25252 0040
298 | Zylinderstift 12 m 6x25 1 7 3 333 | Sechskantschraube M 14x35 3| 931-8G
299 | Verschluflschraube M 35x1,5 3 0099000 10 334 | Sechsk.-Schr.M 12x25 (M12x35MW/)| 1 933-8G
300 | Dichtring B 36x41 3| 7603 335 | Sechskantschraube M 12x90 1| 933-8G
301 | Verschluf3deckel 20 @ 3| 443 336 | Sechskantmutter M 12 1| 934-8G
(302) | Z. B. Kupplungspedal m. Welle | 1 252100006 337 | Federring B14 331 127
303 | Kupplungswelle 1 252120120 338 | Feder fiir Bremspedal 1 00992 1005
(304) | Zus. Bau Kupplungspedal 1 252500001 ; 339 | Lenksegment links 1 252720010
305 | Kupplungspedal 1 2525101 35 340 | Lenksegment rechts 1 2527201 10
306 | Spannstift 8x50 2| 1481 341 | Gewindestift m.Kegelansatz M10x40| 2 | 551-5S
307 | Kupplungsgabel 1 252120010 ‘ 342 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5S
308 | Kerbstift 8x40 2| 1471 343 | Lager fiir Lenkung links 1 252720015
309 | Seegerring A25x1,2 {1l a7l 344 | Lager firr Lenkung rechts 1 95272 0815
310 | Sechskantschraube M 10x40 2| 933-8G ‘ 345 | Einstellscheibe fiir Lenkung 6-8 00993 06 40
311 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5S 346 | Sechskantschraube M 10x35 31 931-8G
312 | Zugfeder f. Kupplungspedal 1 00992 1005 1 347 | Sechskantschranbe M 10x90 1] 931-8G
313 | Schmiernippel H3 A8 2| 71412 ‘ 348 | Federring B10 4| 127
314 | Schmiernippel H1 A8 3| 71412 349 | Sechskantmutter M 10 1| 934-5S
(315) | Z.B. Fulbremswelle, Lenkbr. Teil| 1 252400003 ‘ 350 | Lenkstocdkhebel links 1 2527400 30
(316) | Z.B. Fuibremswelle, Pedal 1 2524000 02 351 | Lenkstockhebel rechts 1 2527401 30
317 | Fuflbremswelle 1 25241 0020 352 | Pafdfeder 8x7x28 9 00991 1205
318 | Bremspedal 1 252520035 353 | Flache Kronenmutter M 24x1,5 2| 937-4D
319 | Spannstift 8x50 2| 1481 354 | Splint 5x45 2.}:494
320 | Lenkbremshebel links 1 25244 00 15 355 | Beilagscheiben 32x50x0,3,0,5,1,0st. } X 00993 01 40
321 | Lenkbremshebel rechts 1 252440115 (356) | Zus. Bau Lenkstock kompl. 1 252700001
322 | Mitnehmerstiick 1 122420010 (357) | Zus. Bau Lenkrohr 1 2527000 04
323 | Kerbstift 8x40 Qa1 dla7] 358 | Lenkrohr 1 252730055
324 | Seegerring A25x1,2 B il 1 359 | Lagerbiichse fiir Lenkung 1 252730050
325 | Beilagscheibe 24x40 @ x0,3, 0,4, 0,5/3-4 00993 04 40 ‘ (360) | Zus. Bau Lenkwelle 1 122700008
326 | Spannhebel f. Fuf3- u. Lenkbremse 1 e 122520005 361 | Lenkwelle 1 122730020
327 | Spannhebel f. Fuf}- u.Lenkbremser. | 1 122520105 362 | Lenkkegelrad 1 122730010
‘ 363 | Zylinderstift 6m6x32 D |47
‘ 364 | lLenkstock 1 122730005
365 | Schmiernippel H3 A8 7149
366 | Seegerring a22 1 471
; w 367 | Scheibe 22x35x0,5 X 129270052
‘ (358) | Zus. Bau Spannring 1 252700022
369 | Spannring 1 252730023
| 370 | Seegerring i40x1.75 1711472
| |
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben ‘
l@ ‘ Die in ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




12

20

Kupplungsgehause
Kupplungspedal m. Welle
FuBBbremswelle -Lenkbremsteile
Lenkung

Kupplung

Antriebswelle
Lenkschubstange

b. Ki
ewa //
A ﬁ%s siehe

[ 992 421
408 407




23

Lenkung Kupplung
Sterngriff, Kupplung. Antriebswelle, Lenkschubstange.
Bild- und An- id. An- .
Bostel- Benennung “ DIN Teilnummer Bemerkungen B",':s,:ﬂ_d Benennung by DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl Numiies 20
(371) | Zus. Bau Sterngriff 1 252700025 407 | Sechskantschraube M 10x35 14] 931-8G
372 | Griffmutter 1 252730126 408 | Federring B 10 14} 127 e
373 | Spannschraube M 10x70 1 252730090 409 | Spaltfiltergestinge 1 25
374 | Spannstift 4x22 1] N%81 410 | Unterlagscheibe 8,4 0 1 125
375 | Unterlagscheibe 6,4 ¢ 1 129 411 | Unterlagscheibe 5,3 @ 1 323
376 | Splint 1,5x15 1] 94 412 | Splint 2x12 20 54 Kawiiio
376 | Handrad m. Abdeckplatte 1| 74101 25273 0001 (413) | Zus. Bau Antriebswelle 1 4l
377 | Pafifeder f. Lenkwelle 5x5x22 1| 6885 A A A st svalle 1 2 s
378 | Unterlagscheibe 21 @ 1105 415 | Zentrierbiichse f. Antriebswelle 1 - 25
379 | Flache Sechskantmutter M20x1,5 1 936-4D 416 | Ringrillenlager 6209 1 622
480 | Schmiernippel H1 A8 94li 71419 417 | Ringrillenlager 6206 1] 625
381 | Sechskantschraube M 12x45 2| 931-8G 418 | Seegerring 85x3 1 472
382 | Sechskantschraube M 12x35 2| 931-8G 419 | Seegerring 45x1,75 gl e it
383 | Federring B12 Aol 5197 420 | Seegerring 30x1,5 1 471
384 | Zylinderstift 10 m 6x20 1) bk 421 | Verschlufideckel 72 & A 1 443 Gi st
(385) | Kupplung kompl. K 167 1 252120003 422 | Blindflansch Mih.- 1 i
386 | Mitnehmerscheibe f. Kupplung 1 252120004 423 | Verschluideckel, 30 @ l ool 443
387 | Sechskantschraube M 8x20 121 933-8G (428) | Verschluf3deckel, 20 @ 1 343
388 | Federring B8 121 127 425 | Sechskantschraube M 14x35 3 931-8G
426 | Federring B 14 i 3 127 2527005 10
Weitere Einzelteile zur Kupplung : (427) | Zus. Bau Lenkschubstange 10101g. %
389 | Abschlufplatte 1 1872 150 (428) | Kugelkopf komplett
390 | Schenkelfeder 3 1825012 429 | Kronenmutter M 14x1 4
332' ﬁﬂé’rrf&"rlﬂfée } }ggg %% 430 Stz:ybkappe (Gummi) 1
393 | Hauptfeder 9 18 05 070 431 | Splint
394 | Hebel 3 1806 210 432 | Schmiernippel M 10x1 4
ggg Eudgelb“olllZen g }g (1}2 328 433 | Spannring 1
Tt :
397 Kixgzln?ufter 3 1815 590 434 | Sechskantschraube M 8x30 1
H R — : R vt R i
(< r K b :
400 F:cilgerh?l!testﬁcle(n it 9 1814151 436 | Federring B8
401 Belag 2 18 41 390
402 | Niete fiir Belag 24 1817153
403 Blattfedern 6 1825182
404 Grafitring 1 18 44 020
405 Fassung 1 1844121
406 | Formfeder 2 18 05 420
406a | Anschluffl. f. Kupplg. F&S, K 16 Z 1 Lieferumfang
: Motor
Die in ( ) gesetztan Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-,

icht 1 i i - - und Getriebe-Nummer angeben
Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angobén Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrie




[vdsene fmnen ]

27

Vorderachskonsole, Kiihler,
Motorhaube.
Bestell- Benennung = DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer " zahl
437 | Vorderachskonsole 1 252640301
438 | Sechskantschraube M 14x130 2 931-8G
439 | Sechskantschraube M 14x60 6| 931-8G
440 | Federring B 14 8l 127
(441) | Zus. Bau Kiihler 1 251500001
442 | Kiihler 1 2515100 04
443 | Kihlerverschlufl (Deckel) 1 221510005
444 | Wasserablaf$hahn 1 221510006
445 | Dichtring A 14x20 Alu giileb7603
446 | Einfaflscheibe 2 00993 0070
447 | Kihlerunterlage 2 00993 02 80
448 | Kronenmutter M 12 2.1:::935-5S
449 | Splint 3x25 2| o4
450 | Kiihlerstiitze 1 251510008
451 | Sechskantschraube M 8x25 1 931-8G
452 | Sechskantmutter M 8 1 934-5S
453 | Federring B8 1 127
454 | Sechskantschraube M 8x20 1 933-8G
455 | Federring B8 1 127
456 | Kiihlwasserrohr oben 32 @x270 1 a0
(457) | Flansch= Lieferumfang Motor mit | 1 251510095
Dichtung, Schrauben, Federringen
458 | Schlauchstiick 32 @x80 4 221510119
459 | Schlauchband 8 0099300 15
460 | Kihlwasserrohr unten 32 7x250 1 D5154°01 1.1
(461) | Zus. Bau Motorhaube 1 2530000 30
462 | Motorhaube 1 253050003
463 | Stiitzstange 1 12305 0009
464 | Bougierrohr 1 0030500 10
465 Filzstreifen 5x20x105 1 00993 05 90
466 | Sechskantschraube M 6x20 1 933-8G
467 | Sechskantmutter M 6 5 934-5S
468 Ring 1 00993 00 82
469 | Stitzstangenhalter 1
469a | Stiitzstangenklemme 1
470 | Sechskantmutter M 10x40 2| 933-8G
471 | Sechskantmutter M 10 ) 934-5S
472 | Federring B10 DelE197
473 | Anhingeose f. Haubechalter 1 12305 0057
474 | Rundkopfschraube M 4x12 2| 86-5S
475 | Sechskantmutter M 4 2 | 934-5S
476 | Federring B4 2 197
477 | Firmenschild ,Kramer” 1 004350010
478 | Halbrundschraube M 4x10 4| 86-MS
479 | Sechskantmutter M 4 4 | 934-5S
480 | Federring B4 4| 127

Die in ( ) gesetztan Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




23

26

458 459

/

456 @ ,/

Vorderachskonsole
Kuhler
Motorhaube
Yorderachse
Achsschenkel lu.r
Werkzeugkasten
Brennstoffbehalter
Leckalleitung

o
4

A/
i

,,.
(X0
KRN

()

X
o
=}




29

Spindellager, Tanktriger, Brennstoff-
behalter, Leckolleitung.

Vorderachse, Vorderachstriger, Radnabe,
Achsschenkel.
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(481) | Zus. Bau Vorderachse kpl. 1 2526001 01
482 | Zus. Bau Vorderachstriger 1 2526001 02
483 | Biichse fiir Spindelrohr 2 222610050
484 | Schmiernippel H1 A8 3| %1412
485 | Untere Laufbiichse 2 1726101 50
486 | Scheibenrillenlager 51108 2 7l
487 | Zwischenring 0 222610051
488 | Spiralfeder 40i »x123 langx 13 & 2 00992 07 05
489 | Obere Laufbiichse 7 17 261 00 50
490 | Sicherungsblech 72,2 @ x83 @ x1 4 00992 01 30
491 | Halbrundschraube M 8x12 2 86-5S
492 | Federring B8 21197
(493) | Z. B. Achsschenkel 1. m. Radnabe| 1 252600005
494 | Achsschenkel links 1 252620201
495 | Radnabe 2 22263 0101
496 | Filzring 63,5x72x4 2 222630092
497 | Ringkegellager 30207 241720
498 | Ringkegellager 30206 2:F:720
499 | Unterlagscheibe 26,57 x52 % x5 2 222630052
500 | Kronenmutter M 26x1,5 2| 937-4D
501 | Splint 5x50 2| 94
502 | Schutzkappe 7) 222630095
503 | Schmiernippel H1 M 10x1 2| 71412
(504) | Zus. Bau Achsschenkel, rechts i 2526001 05
505 | Achsschenkel rechts 1 2526203 01
506 | Sechkantschraube M 18x35 10| 931-8G
507 | Federring C18,5 10| Kr.4361
508 | Faltenbalg 4 00996 00 50
509 | Federbugel 4 00992 0025
510 | Seegerring a 35x2,5 2| 471
511 | Lenkschenkel links 1 252740032
512 | Lenkschenkel rechts 1 2527401 32
313 | Pafdfeder 8x12x30 9 00991 1005
514 | Unterlagscheibe 15 @ x55x5 2 00993 00 40
515 | Sechskantschraube M 14x30 2| 931-8G
516 | Federring B 14 2 le107
517 | Zylinderstift 4 m 6x16 a3 ko
518 | Spindel 1 252640020
519 | Sichergs.-Bolzen f. Vorderachsspind.| 1 252640093
520 | Splint 4x25 2| 94

Benennung z:'::-l DIN Teilnummer Bemerkungen

521 | Z.B.Schild mitSpindellager 1 7 252000201
522 | Sechskantschraube M 14x40 g 81);_1'-8G

523 | Federring B 14 7

524 Anh'zinge%se 1 7 252020106
525 | Pafischraube M 16x70 2 | 609-8G

526 | Federring B16 oelilo7g

527 | Sechskantmutter M 16 2| 934-5S .

528 | Haubenhalter (auf Ose befestigt) 1 o 223050040
529 | Senkschraube M 6x12 2 8738 i

530 | Z.B. Hint. Tanktriger m. Dreharm| 1 2516001 12
531 | Z.B. Werkzeugk. u. Tanktriger 1 25 160 00 05
532 | Sechskantschraube M 10x15 % ?l);i-SG

533 | Federring B 10 7 3
(534) | Zus. Bau Brennstoffbehilter 1 251600001
535 | Kraftstoffbehilter 36 Liter 1 251610101
536 Sieb 1 221610002
537 | Dedkel 1 221610003
538 | Winkelbrennstoffhahn M 16x1,5 : s 22 161 0005

Dichtring A 16x24 7603 ¢

ggg Bolzen mit Gewinde ) 00990 00 12
541 | Bolzen ohne Gewinde 2 it 0099001 15
542 | Zylinderschraube AM 6x50 9l 84255 A

543 | Kraftstoffltg. 2001g. (M 16x1,5) 1 : 220830008
544 | Hohlschraube A8 (M 14x1,5) Il 87608

545 | Dichtring C14x20 2 [7603-AL .

546 | Zus. Bau Leckolleitung 455 lg. ol 251100007
547 | Durchflufischraube M 8x1x16 1 1623

548 | Dichtring Cu 8x12 Ol 7603

Die in ( ) gesetiten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Besteilung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben



33

Sitz, Hinterradkotfliigel, Fuflblech, Anhangekupplung, Ackeranhédngeschiene,
Vorderradkotflugel. Andrehkurbel, Riickstrahler.
Bild- und An- i i oad An- : i &)
le;a[::;g-r Benennung bt DIN Teilnummer Bemerkung BI;Iestgl'l‘- Bedehlubs i DIN il iaaad Bl
Nummer
(549) | Zus. Bau Sitz 1 2229003 01 ) = 1 1 2220001 05
i (589) | Zus. Bau Anhingekupplung

gg? i’;ifeegﬁrzblatt } gg %Z% 888} 590 | Zus. Bau Anh]'zingegehéuse (verschw.) } %% ggggi 83
552 | Flachrundschrb. M 12x40 Mu 2| 603-4D : P e R 4 222020097
5E% | Pedoici By 2 127 592 Gur_mmpufter zyl. Pos. 5 29 8030051
554 | Lasche fir Sitzfeder i 1029201 05 ggi gg{l’jﬁgg';fi%hg“be 1 222020058
555 | Sechskantschraube M 10x45 4| 931-8G 505l [l nenmutter M 24 1| 935-4D
556 | Federring B 10 G5 i b ; 45 1] 04
351 | Z. B. Hinterradkotfliigel links I gg‘; ?}ptllgfnisp%f);er) konisch Pos. 1 1 222020107
557 | 2.5, Hinterradhottiagel ke . | e L L s e

f. Reifen 8-36,9-36, 11-28 i 223020505 ggg Efﬁg;‘gﬁapfen q 2220201 35
538 | Zus. Bau Riickenlehne links 1 2230004 14 601 | e apsntaig 1 222020108
559 | Sechskantschraube M 8x20 6| 933-8G l Schrauben 502 Sicherunsskette 350 lang 1 2220200 36
560 | Sechskantmutter M8 6 | 934-5S far beide 603 | Z.B Ack%ranhﬁngescbiene fitr
gg; Federring B8 6 |27 | Seiten Reifen 8—32,10—28, 11—28, 8—36| 1 2220003 10

Halter fiir Andrehkurbel 2 2230200 41 'hi hiene fiir
563 | Sechskantschraube M 8x20 4| 933-8G 603a %.eliff.el:lcgfggil;a“ngesc 1 222000410
ggg ?f;‘;:i?}'m};[gter M8 i ?gi'ﬁs 604 Sechskantschraubi/lf\{l(l6x70 i g;;?g

Fe o § 7 L
566 | Sechskantschraube M 16x60 6 | 931-8G Schrauben 282 lszgfiléilr(i?:glglitéer ; 1 (8 L7
567 | Sechskantmutter M 16 6 934-5S [ fiir beide 607. | Straba 9 222030022
568 | Federring B 16 6 127 Seiten raube M 14x45 2| 931-8G
S | Z B Hinterradkotfltigel rechts | 1 2230013 02 budel ceclinam s Ml 2| 93455

f. Reifen 10-28,8-32, 9-24,9.00-24 | 1 ‘ g?g ggf{tilr‘;’f,mﬁ“ltfr 2| 127
569a fZ B. Hinterradkotfliigel rechts 223020605 E1T L QaEL I Rtechranbe IMT4%50 21 931-8G

. Reifen 8-36, 9-36, 11-28 1 M 14 2| 934-5S
570 | Zus. Bau Riickenlehne rechts 1 2230005 14 2}% gigg&;&tlgﬂzer 5) 197
571 | Zus. Bau Fufiblech links 1 223000045 614 | Zus. Bau Andrehkurbel 1 254300001
572 | Zus. Bau Fuflblech rechts 1 223000145 ; Riickstrahler links 1 223300206
573 | Sechskantschraube M 10x20 4| 93386 (GI3Negn. Das Bispens i 223320240
§74. | Federring 810 ] #fila7 b ol el i 223320340
575 | Zus. Bau Vorderradkotfliigel 1. | 1 1030002 10 AP Bl ity 1| 660
576 | Zus. Bau Vorderradkotfliigel r. | 1 1030003 10 619 Rt‘icketmhler R 5 1 003320007
577 | Verstellschiene links 1 1030100 32 Bag Rdestrahler rechts 1 223300006
598 'l Versteliochi I 1 10301 01 32 (620) | Zus. Bau Riickstrahler 53 430040
579 gerft? A ne}nF rgc ]ft\fl 8x2 4| 931.8G 5 621 | Halter fiir Riickstrahler 1 o s or o
4 éecllsﬁarlisc hrau i/l . x25 . 94'555 619 | Rickstrahler R 5 ; TR op
o Fzg;iriz;ng nélgtter : 1;7' 622 S‘echskantschraube\/\fgl 8x20 2 9%4:55
582 | Spritzgummi 7 222610097 ggz }S:zg}gi&i?]lzrtrglétter } 5 e
583 | Halteblech 2 22 301 0035 7
584 | Halbrundschraube M 4x15 6| 86-5S
585 | Sechskantmutter M 4 6 | 934-55
386 | Federring B4 61| 197
587 | Sechskantschraube M 8x20 4| 933-8G
588 | Federring B8 4] 127

|

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

s imen

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




31

Sitz

Hinterradkotfluge! (.u.r.
FuBblech Lu.r.
Vorderradkotflugel! Lu.r
Anhangekupplung
Ackeranhangeschiene

Rickstrahler

608 610 609

604 606 605




703

5/66%67 701 702
/6
Fg

7
4

e
676
675
664
66
%

4

7§

/
Vo)
i

Llektrische Ausristung
u. Oeldruckleitung

35

Elektrische Ausriistung.
Steckdose, Batterie, Signalhorn,
Scheinwerfer, Lampen.
Bild- und i
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
625 | Steckdose 181372576
626 | Senkschraube M 5x30 3| 63-5S
627 | Sechskantmutter M5 3| 934-5S
628 | Federring B5 Bulli 07
629 | Fuflabblendschalter kpl. SSH49/37Z | 1 003330005
630 | Senkschraube M 5x30 2| 63-5S
631 | Sechskantmutter M5 2| 934-5S
631a | Federring B5 91127
632 | Reihenklemme 2 003330160
633 | Halbrundschraube M 5x20 2| 86-5S
634 | Sechskantmutter M5 2| 934-5S
635 | Federring B5 9uli 7
636 | Batterie 12V—62,5 A/H 1 003350012
637 | Masseband 265 Ig. 1 223350020
638 | Sechskantschraube M 8x15 1] 933-8G
639 | Unterlagscheibe 8,4 @ 1 125
640 | Sechskantmutter M8 1 934-5S
641 | Federring B8 1 127
642 | Signalhorn (o0.Schwingfd.) BII12V | 1 003320005
643 | Sechskantmutter M 8 1 934-5S
644 | Federring B8 1 127
645 | Glihkerze 318 Ge 1 75520
646 | Scheinwerfer 2 | 130/95K | 003320001
647 | Glithbirne Bilux 12 V 25 W Osr. 7326 2 003320010
648 | Gluhbirne 12V 1,5 W Osr. 3796 2 003320210
649 | Begrenzungslampe kpl. m. Schraube
Hel. 10/52 2 003320002
650 | Glihbir. 12 V-3 W (Soffitte) Osr.6428| 2 003320410
651 | Ricklicht o. Nummernbelchtg. S52 | 1 003320003
652 | Glithbirne 12 V—5W (Soffitte)
Osr.6418 1 003320110
653 | Riicklicht mit Nummernbeleuchtg.
SK 52 1 003320103
654 | Glihbirne 12V—5W (Soffitte)
Osr. 6418 1 003320110
655 | Gummikappe fiir Anl.WNK 500/1x| 1 223350097
656 | Uberbriickungsdrihte zus.5001g.
MS 2 223340115
657 | Sechskantschraube M 10x15 1| 933-8G
658 | Federring B10 1 197
659 | Schlauchband (Kabelbefestigung) 1 00993 0015

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




36

37
Elektrische Ausriistung Elektrische Ausriistung
Anlasserkabel, Armaturenbrett, Lichtmaschine - Anlasser - Batterierahmen,
Armaturenblech. Batteriedeckel - Oldruckleitung.
Bild- und An- An-
Bestel - Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl zahl
(660) | Zusammenbau Anlasserkabel 1 2533000 12 : . REE 75/12 - 1800 BR 7| 1 223350114
661 | Anlasserkabel 15001g. AAL i 253340030 L | e 123350070
662 | Kabelschuh (Anlasserst.) NKS111/1 | 1 00993 0020 706 | Sechskantmutter M 12x1,5 1
663 | Kabelschuh (Batterieseite) 1 00993 08 20 707 | Federring 1
664 | Kabelschelle 2x10x20x10,5 @ 10 00993 03 30 708 | Spannband fiir Lichtmaschine 1 0099300 10
665 | Kabelschelle 2x15x20x10,5 @ 1 009930530 | aufbohren auf 709 | Bolzen mit Gewinde 1 0099000 15
12'5d@ alter Be- 710 | Bolzen ohne Gewinde i e 0099001 15
stan 3 ) M 6x50 i
666 | Kabelschelle 2x5x20x10,5 @ 1 00993 09 30 ;:; i{,‘l‘;‘i‘?f{‘ﬁl‘fiﬁhﬁgﬂ links) 1 173350010 | EJD1.8-12R66
667 | Kabelschelle 2x12x15x15 & 2 00993 11 30 713 | Sechskantschraube M 12x30 2| 931-8G
668 | Sechskantschraube M 8x20 5] 933-8G 714 | Federring B 12 197
669 | Sechskantmutter M 8 548934555 715 | Kailtiemen 171180 1 2215 :
670 | Federring B 8 eI 716 | Konsole fiir 75 Watt Lichtmaschine| 1 DN 407 Lieferumf. Mot.
(671) | Zusammenbau Kabelsatz A 1 2533003 10 717 | Zus.-Bau Batterierahmen 1 253000040
(672) | Zusammenbau Kabelsatz B 1 2533004 10 18 Rl raifan 55902360 ) 00993 06 90
673 | Kabelschuhf.Fernlicht 1,5 mm?x6,5 | 1 00993 07 20 719 | Eilzstreifen 5x20x130 2 00993 1190 ;
(674) | Zus.-Bau Kabel, Lichtmaschine — 720 | Distanzbiichse links (lang) 1 253040051 | = gez. bei
Anlasser 1 223300015 721 | Sechskantschraube M 10x20 2 | 933-8G Deckel Aol
675 | Gummikabel 6 mm? 0,315 m 1 223340520 722 | Federring B 10 Dol Ay Getr. Gehiuse
676 | Kabelschelle 6 mm? 10,5 @ 1 00993 03 20 723 | Zus.-Bau Batteriedeckel 1 25300 00 36
(677) | Zus.-Bau Armaturenbrett vollst. | 1 253300005 724 Spm‘mband 295 lang 9 009930210
678 | Zus.-Bau Armaturenblech 1 253300108 FoBEH el e 1 009900015
679 | Schaltkasten Hela 31/25 1 00333 0006 726 | Bolzen ohne Gewinde 1 0099001 15
680 | Vorglithschalter SH/GAZ 1/1 1 003330107 727 | Zylinderschraube AM 6x350 1 84-5S
681 | Sicherungskasten 7780 1 003330129 728 | Zus. Bau Oldruckleitung 1 251100011
682 | Biigel fir Sicherungskasten 1 223330121 7929 | Durchfluflschraube M 10x1x16 10107623
683 | Halbrundschraube M 4x12 2 | 86-5S 790 | Dichtrine Cu 10x14 2| 7603
684 | Sechskantmutter M 4 2| 934-5S 731 | Kabelschelle 2x7x20x10,5 1 00993 04 30
685 | Federring B 4 2} 127 732 | Sechskantschraube M 8x15 1| 933-8G
685 | Signalknopf AK 102 1 00332 0020 739 Mo i Lantmutter M8 1114934258
(687) | Halbrundschraube M 3x8 2) 86-5S! 734 | Federring B8 1 197
(688) | Sechskantmutter M 3 ) 939-5S
(689) | Federring B3 2 107
690 | Kontrollampe rot 50-12 Hell. 1 003320012
(691) | Glithbirne 12V/1,5 W Osr. 3796 1 003320210
692 | Kontrollampe blau (Fernl.) 50-10 Hel.| 1 003320112
(693) | Glithbirne 12V/ 1,5 W Osr. 3796 1 003320210
694 | Glahmelder SWJ27/25 1 003310012
695 | Glihkerzenwiderstand SWJ10/4 2 223310115
696 | Halbrundschraube M 6x15 3| 86-5S
697 | Sechskantmutter M 6 2 | 934-5S
698 | Federring B6 1 127
699 | Oldruckmesser 1 00 113 0001
700 | Halter fiir Armaturenblech 1 253310040
701 | Halbrundschraube M 6x10 2| 86-5S
702 | Sechskantmutter M 6 2| 934-5S
703 | Federring B6 93197
TR I L gt T omuas Nddeinen ofm1 e dee ARDIdRg. B81 Boctllung Mufet RTINSt S Nomerie: Aiigaley Die in ( ) gasetztan Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
PR e T e DR R AR o IR \




736 738 737

Heszfelgen”

Auspuft, Oelbadluftfitter
Felgen,

(Siehe auch Sonderaust Uerstellb. TFelgen)

753

39

Auspuff, Olbadluftfilter, Felgen.

Bild-und A
Beﬁt’ell- Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
735 | Auspuffkritmmer 1 253210085
736 | Dichtung 2 253220096
737 | Sechskantschraube M 10x25 41 931-8G
738 | Federring B 10 4| 127
739 | Auspufftopf 1 223210001
740 | Rohrschelle 1 223210039
741 | Sechskantschraube M 10x30 1 931-8G
742 | Sechskantmutter M 10 1 934-5S
| 743 | Federring B 10 1 127
| 744 | Ansaugkriimmer 1 25 101 0C 60
| 745 Dichtung 110x70x0,5 1 00996 03 20
[ 746 | Sechskantschraube M 8x25 4| 931-8G
ﬁ 747 | Federring B8 41 197
i 748 | Olbadluftfilter 1 |[LOZ2-114] 251010001
| 749 | Papierdichtung 48 ©x0,5 1 |Eeza511
750 | Sechskantschraube M 10x25 2| 931-8G
751 | Federring B 10 2 197
752 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5S
753 Scheibenrad 3.25 Dx16 2 003110005
(754) | Reifen und Schlauch 5.00—16 2 003110010
755 Scheibenrad W 7x36 2 003121205
(756) | Reifen mit Schlauch 8—36 2 003121010
oder
757 | Scheibenrad W 9x28 ) 003120305
(758) | Reifen mit Schlauch 10—28 0 003120310

Die Nummern 759—799
sind freigelassen!

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Motor
Hurbelgehause
Deckel u. Uerschalung
Zylinderbuchse

800 801 802
-

803 807

41

Motor
Kurbelgehiuse, Deckel und Verschalung,
Zylinderbiichse.
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
800 Kurbelgehéduse 1 BN 1
801 Kurbelgehiuse kpl. mit Biichse fiir Nocken-
welle, Stiftschrauben und Muttern 1 2 BN 10/VG
802 Kurbelgehiause kpl. mit Biichse fiir Nocken-
welle, Stiftschrauben, Muttern und
Zylinder-Biichsen 1 2 BN 10/1 VG
803 Biichse fiir Nockenwelle 1 BN 2
804 WasserablafShahn kpl. mit Rohr 1 DN 5
805 Einschraubstutzen (fiir Olleitung) 1 DN 6
806 Dichtring fiir Bild Nr. 805 1 X 100
807 Verschlufideckel (fiir Nockenwelle) 1 X 46
808 Zylinderstift (fiir Zylinderkopt) 2 X 60
809 Stiftschraube (fiir Zylinderkopf) 6 X 26
810 Sechskantmutter fiir Bild Nr. 809 6 X 41
811 Scheibe fiir Bild Nr. 809 6 BN 3
812 Verschluf§schraube 1 X 34
813 Dichtring fir Bild Nr. 812 1 X 98
814 Vordere Verschalung 1 DN 23
815 Stiftschraube fiir Bild Nr. 816 6 X 24
816 Deckel (Olfilter) kpl. mit Ablafirohr bis
Motor Nr. 250 459/60 i 1 DN 45
817 Dichtung fiir Bild Nr. 816
bis Motor Nr. 250 459/60 1 DN 46
818 Sechskantmutter fiir Bild Nr. 816
bis Motor Nr. 250 459/60 6 X 36
819 Federscheibe fiir Bild Nr. 816
bis Motor Nr. 250 459/60 6 X 54
820 Verschlufischraube fiir Bild Nr. 816
bis Motor Nr. 250 459/60 1 X 104
(821) | Dichtring fiir Bild Nr. 820 1 X 101
822 Radialdichtring 1 X 85
823 Dichtung fiir Bild Nr. 814 1 DN 26
324 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 814 8 Xi 3
825 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 814 3 .48
826 Federscheibe fiir Bild Nr. 814 1 X 55
827 PafSkerbstift fiir Bild Nr. 814 2 X 63
828 Verschluffkappe 1 DN 54
829 Dichtring fiir Bild Nr. 828 1 X 103
830 | Verschlufideckel 1 DN 31
831 Dichtung fiir Bild Nr. 830 1 DN 34
832 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 830 8 X3
833 Federscheibe fiir Bild Nr. 830 8 X 55
834 Olmefistab 1 BN 4
835 Verschluf3schraube fiir Bild Nr. 830 1 D38
836 Deckel (Olablaf}) 1 DN 41
837 Dichtung fiir Bild Nr. 836 1 DN 42
838 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 836 9 X 10
839 Federring fiir Bild Nr. 836 2 X152
840 Deckel (fiir Nockenwelle) 1 DN 37
841 Dichtung fiir Bild Nr. 840 1 DN 38
842 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 840 2 X 12
(843) | Dichtring fiir Bild Nr. 840 ) X 9%
844 Deckel (fiir Dekompression) 1 DN 49
845 Dichtung fiir Bild Nr. 844 1 DN 50
846 Sechskantschraube fiir Bild Nr. 844 3 3
847 Stiftschraube fiir Bild Nr. 844 1 DN 51
(848) | Sechskantmutter fiir Bild Nr. 844 1 X137
(849) | Federring fiir Bild Nr. 844 4 X 51
850 | Zylinderbichse 2 BN 5
851 Gummiring 2 DA 6
(852) | Zylinderbiichse mit Gummiring 1 2 BN 12/VG

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und

Getriebe-Nummer angeben




43

898
899

nge

Motor

Kurbelwelle
Kolben u. Plevelsta,

Schwungrad

Motor

4
0
©
3\@ Kurbelwelle, Kolben und Pleuelstange,
i S Schwungrad.
= T
g‘% g Bid- und 5 |= Bild- d A =
o~ estell- enennung 8 |Teilnummer| Bestell- enennung & [Teilnummer
R O 5 ~ Nummer 3 i Nummer it 0 ik
© el o~ <
s - e
s o o 853 Kurbelwelle kpl. mit Bild Nr. 891 Kolben normal 2| BN 21
~ 89 o‘g__@ 857 und 867 12BN 20/VG| 892 Kolben normal mit Bolzen und
e ! ggg gcic'llgEWiCht b 2| BN 12 Sich.-Ringen 2|1 2BN22/VG
ey (=) @ Sechskantschr. fiir Bild Nr. 854| 4| X 17 893 Kolben, 1 mm Ubermafs,
= 8—@ Sreoa e 856 Sicherungsblech fiir Bild Nr. 854/ 2| D 78 m. Bolzen und Sich.-Ringen | 2{2 BN22/1VG
i °\ cg 857 Pafifeder fiir Bild Nr. 838 1 X715 894 Satz Kolbenringe, normal,
3 2 ¢ ) 858 Kurbelwellenrad 1{ s BN¢13 fiir 1 Kolben 2|12 BN22/2VG
co—“o 859 Zwischenscheibe 1| BN 14 895 Satz Kolbenringe, normal, 2 BN 22/2
s e 860 Ring Zylinderlager 1| X 88 fiir 2 Kolben 1 G2
m_@ @ 861 Zwischenscheibe 1| DN 88 896 Satz Kolbenringe, 1 mm
0 8 862 Olzufithrungsring innen 1| DN 102 Ubermaf, fiir 1 Kolben 22BN 22/3VG
863 Olzufithrungsring aufien 1| DN 103 897 Satz Kolbenringe, 1 mm 2 BN 22/3
864 Schleuderscheibe 1 DN 104 Ulbermafs, fiir 2 Kolben 1 VG2
A 3 <t 5 865 Rundschnurring 1 CE1e 898 Verdichtungsring, schrag rechts,
© © = @ 866 Abstandsbiichse ol R 2 ) verchromt 2 X 126
o e 867 Pafifeder fiir Bild Nr. 868 1| X 74 899 Verdichtungsring, schrig rechts| 2 X 127
o~ - a ——\ 868 Keilriemenscheibe 900 Verdichtungsring, schridg links |2 X 128
\o = o (f. Kithlwasserpumpenantrieb)| 1| DN 107 901 Schlitzring 4 X 130
=Tl 869 Keilriemensch. (f. Mahantrieb) | 1 DN 425 902 Kolbenbolzen 9 X 122
2 e S = 870 Innen-Sech<kantschraube 903 Seeger-Ring tiir Bild Nr. 902 4 X 83
\ [sN 839 & fiir Bild Nr. 869 61 X0T 904 Pleuelstange mit Deckel 2 BN 22
PN o 871 Federscheibe fiir Bild Nr. 869 | 6| X 55 905 Pleuelstange kpl. mit Bild Nr.
872 Sicherungsblech f. Bild Nr. 873 [ 1| DN 109 907-913 (0. Pleuellagerschal.) | 2|2 BN 23/VG
@ 873 Andrehmutter 1| DN 108 906 Pleuelstange kpl. mit Bild Nr.
874 Dichtung fiir Bild Nr. 876 1] BN 15 907-913 2{2BN23/1VG
875 Zwischenring hinten 1| BN 16 907 Haltestift fiir Bild Nr. 908 2 F 132
/ 876 Lagerschild 1| BN 17 908 Pleuellagerschale 2 tlg. ) BN 23
5 & < 0o ™ IS 877 Ring-Tonnenlager Loy 98 909 dito, fiir Untermafs bis 1 mm |2 BN 23A
[N 3 o~ g 3 S8 & - 878 Sechskantschr. f. Bild Nr. 876 | 6| X 10 910 dito, fiir Untermafd v. 1—2 mm| 2 BN 23 B
R0 OF Jot 5L 879 | Federring fiir Bild Nr. 876 6) X527 911 | Pleuelschraube f. Bild Nr 904 | 4 BN 24
h 880 Laufring hinten 1 BN 18 912 Sicherungsblech f. Bild Nr. 904 | 4 A3
A D 8 81 Radial-Dichtring 1| X 86 913 Pleuelbiichse 7 BN 25
v g/co 882 Dichtring fiir Bild Nr. 883 1D 6N 914 Schwungrad (ohne Zahnkranz)| 1 BN 26
— 883 Deckel 1| DN 9 A 915 Zahnkranz 1 BN 27
o < 884 Sechskantschr. f. Bild Nr. 883 |6 X 4 (915a) | Schwungrad kpl. mit Zahnkranz | 1|2 BN 78/VG
O\’o\o 885 Federscheibe fiir Bild Nr. 883 | 6| X 55 916 Abziehhiilse 1 BN 28
886 Scheibe zum Rollenlager, innen| 1| F 102 917 Sicherungsblech f. Bild Nr. 918/ 1 )63
887 Scheibe zum Rollenlager, auflen| 1| BN 20 918 Schwungradmutter 1 D59
; Y b O 888 Senkschraube fiir Bild Nr. 886 | 1| D 79
~ = 889 fl. Kronenmutter f. Bild Nr. 836 1] X 43
~ R 890 Splint fiir Bild Nr. 886 1 aXe70
5N /&
© @\ \
~
= N
v o] ‘
g— &
Io5]
@
0 |
@
N B D
s & 2 |
|
)
2@ g . |
© @
<
@
. |
\
B

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




44

45
5 Nockenwelle, Ventilbetatigung,
N -
25 O Dekompressionshebel, Regler,
g .o
Drehzahlverstellung, Reglergestange.
Bild- und = Bild- und =
o Bestell- Benennung 5 |Teilnummer Beste!l Benennung & |Teilnummer
Nummer o) Nummear &
i 919 Nockenwelle 1 BN 35 Drehzahnlverstellung 1
I 920 | Ring-Rillenlager i X 89 978 Gehiduse 1 DN 268
921 Sprengring fiir Bild Nr. 920 1 X 134 979 Verschlufsscheibe f. Bild Nr. 980| 1 X 48
v/o 922 Se}:_gcv‘—erlg fiir Bild Nr. 920 1 X 81 980 Welle 1 DN 270
Q 923 §t|ttschrauhe fiir Bild Nr. 924 |3 XD 981 Rundschnurring fiir Bild Nr. 980/ 1 DN 271
924 Zahnrad } 1 BN 36 982 Klemmhebel 1 DN 272
o 925 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 924 3 X387 983 Sechskantschr. f. Bild Nr. 982 | 1 DN 273
) 926 | Federring fiir Bild Nr. 924 3 X 51 984 Federring fiir Bild Nr. 982 1 X 51
RE 5y W / o e e BT el
B ipp elbock 2 N 37 cheibenfeder fiir Bild r./987 11 X7
i X 3 o 928 Kipphebelachse 2 BN 38 987 Anschlagnabe : 1 DI<J 281
) ~ g & =S 7 929 | Kipphebel 4 BN 39 988 | Verstellhebel 1 DN 282
> e/_,o\ 930 Nadellager fiir Bild Nr. 929 4 DN 163 989 Sechskantmutter f. Bild Nr. 988| 1 X 38
% Qe O\R gg; :jl,ngstc}l’lslfhmube t.fB]i;l_clllI\[iIr. i;%{i 1 les 3%(: lliedelrrir:g }:’iir gild Nr. 988 1 X 52
& o~ 1. Sechskantmutt. f. Bild Nr. 92 2 .eerlaufschraube 1 DN 276
B g=—m ™= 2 933 | Spritzblech 1 DN166A| 992 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 991 1 DN 277
S 3 I\ 934 | Anlaufscheibe fiir Bild Nr. 929 & DN 168 993 Sechskantschr. (Drehzahlbegrz) | 1 X 14
& & 935 | Seeger-Ring fiir Bild Nr. 929 |4 X 78 994 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 993/ 1 X 36
3 936 | Stiftschraube fiir Haube 2 X 20 Plombe m. Draht f. Bild Nr. 993| 1 DN 285
- L. <> _‘oo 8 (937) I\’ip]‘;)‘lﬁly)qelh(%'sk \kpl.,sbest.lnlusl : 2 BN 26/VG 3;5 Federteller 1 DN 286
o o R ild Nr.927-936 0. Spritzblech| 2 6 Einsatz fiir Bild Nr. 995 1 DN 287
20 53 §~~@ g Y — 7 938 Sechskantmutter fiir Bild Nr.927| 4 X 38 (997 Federteller kpl. mit Einsatz 1[2 DN 34 V(l,‘.
o 939 Pg‘nlerrllng fir Bild Nr. 927 4 X j) 998 dullere Reglerfeder 1 DN 289
e 940 | Pilzstoflel 4 DN 173 999 innere Reglerfeder 1 DN 288
11z8 g
/&‘é%\ o 3 :; SDtolisstange e Jf II;[J\iJ 40 | 1000 | Dichtung fiir Bild Nr. 978 1 DN 295
i ekompressionshebe ON 180} 1001 Sechskantschr. fiir Bild Nr. 978 3 A3
o PN °\~o K 322 k’n}opt fiir Biid Nr. 942 } BV%N 1002 Sechskantschr. fiir Bild Nr. 978| 1 X 6
o chse N 178] 1003 Federscheibe fiir Bild Nr. 978 | 4 X35
o R/g N 945 Spannstift fir Bild Nr. 944 1 X 68 1004 Deckel . 1 DN 290
NS = = 6_\% 32; Eltncls?nurying tz?ild‘ Nr. 944 } DN 271| 1005 Dichtung fiir Bild Nr. 1004 1 DN 291
-l T = Sewindestift mit Zapfen X 32 1006 Zylinder-Schr. f. Bi'd Nr. 1004| 4 X 29
g S s 948 Feder 1 DN 184] 1007 Federscheibe fiir Bild Nr. 1004 | 4 X 54
X O e & 949 Pratze. - 1 DN 185 Reglergestéinge
QO Y S 355? gcheihepﬁir Bild BN]rl. ?\4‘) . : ;)I\' 186| 1008 Reglerstg. kpl. m. 2 Bundmuttern| 1 DN 250
g o Seeger-Ring fiir Bild Nr. 94¢ 76 1009 Splint fir Bild Nr. 1008 1 X 69
3 R © Regler 1010 | Kugelstiick 5
gelstiick 1 DN 252
E :g 2 K 952 Gewichtetrig. kpl. m. Lagerdorn| 1 DN 2351 1011 Sondermutter 1 DN 253
ST & 953 Reglergewicht 2 GK142A] 1012 Regelhebel 1 BN 43
E 8 i v\a 3 (354 Zylinderstift f. Bild Nr. 953 |2 X 61
o = 55) | Gewichtetr. kpl. m. Reglergew. | 1|2 DN 33/VG
& S E) o g G/m 956 | Seeger-Ring f. kpl. Reglerantrieb| 1 X 84
< < 957 | Ring-Rillenlager 1 X 90
E’E Q &\ W g/c» 958 Scheibenfeder f. Bild Nr. 959 |1 X7
QY @ = N § & 959 | Ritzel 1 DN 240
[<N i = 960 | Ring-Rillenlager 1 Xi91
R 88 ?\OD/ = 961 | Seeaer-Rins F\Bid Nr. 960+ [ 1]~ X 79
S o ) o2} (962) | Reglerantrieb kpl, best. aus 2DN33/1VG
NN i) S Bild Nr. 952961 1
Q.; [ = o > v 363 Gehiuse } BN 41
2 S © g = 64 | Achse fiir Bild Nr. 1012 DN 234
SIS o 965 | Lagerdeckel 1 DN 244
o BOR S e 966 | Dichtung fiir Bild Nr. 963 1| BN 4
S gt 5
QI K & /o by 967 | Sechskantschr. f. Bild Nr. 963 | 5| X 3
2 IN L Q S 968 | Sechskantschr. fir Bild Nr. 963| 1 X8
RENES oyl = 969 | Federring fur Bild Nr. 963 B X 51
XX Q & N o 5 970 | Pafikerbstift f. Bild Nr. 963 |2/ X 62
O X SN S S 971 | Deckel 1 DN 254
SEUE) o = 972 | Dichtung fiir Bild Nr. 971 1 DN 255
< :
QQ 973 | Sechskartschr. f. Bild Nr. 971 |2 X1
=S 974 | Federring fiir Bild Nr. 971 2 X 50
Shas 1S3 975 | Reguliermuffe 1 DN 246
Qi g 976 | Lingslager — Blechkafig 1 DN 247
977 | Federteller innen 1 DN 248
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben
g
—— e e \




46

1023

1034

1037

Motor
Zylinderkopf
Ugnlee
Haube

Kuhlwasseraustritt

47

Motor

Zylinderkopf, Ventile, Haube,
Kiuthlwasseraustritt.

Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl 2
1013 Zylinderkopf 2 BN 13/VG
kpl. mit Stiftschrauben u. Ventilfithrung 1
1014 Zylinderkopf kpl. mit Ventilen 2 2BN31/1VG
1015 Verschlufideckel (seitlich) 2 X 47
1016 Verschlufideckel (oben) ) X 45
(1017) | Verschlufischeibe 2 X 49
(1018) | Ventilsitzringe 4 BN 48
1019 | Ventilfithrung 4 DN 61
1020 | Stiftschraube (fiir Kipphebelbock) 4 X 23
1021 | Stiftschraube (fiir Diisenhalter) 4 X 22
1022 Ziindpapierhalter 2 DN 447
1023 | Zylinderkopfdichtung 1 BN 49
Ventile
1024 Auslafiventil 2 BN 50
1025 Einlafiventil 2 BN 51
1026 | Federteller unten 4 DN 156
1027 Ventilfeder innen 4 D 167
1028 | Ventilfeder aufien R D 166
1029 Federteller oben 4 D 168
1030 | Ventilkegelstiick geteilt 4 D 169
(1031) | Je 1 Ein- und Auslafiventil kpl.
mit Federn und Federteller 2 2BN26/1VG
1032 Haube 1 BN 52
1033 Dichtung fiir Bild Nr. 1032 1 BN 53
1034 | Griffmutter 2 DN 74
1035 Seeger-Ring fiir Bild Nr. 1034 2 K77
(1036) | Haube kpl. mit Griffmutter und Dichtung 1 2 BN 14/VG
1037 Entliifterstutzen 1 D 287
1038 Cewindestift fiir Bild Nr. 1037 1 X433
Kihlwasseraustritt
1039 Kriimmer 1 BN 57
1040 | Thermostat 1 BN 58
1041 Dichtung fiir Kritmmer 1 BN 59
1042 | Sechskantschraube fiir Krigmmer h X 4
1043 Federring fiir Kritmmer 3 X 51

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




48

Moftor

£inspritzpumpe

. 12 " |Oelpumpe Me 123
Linspriteleitung u Dise\Oelaruckletung v '\"° | 1"
Oelsteb u Oelsaug/ertun Fuiter
Kulwassepumpe . - e L
56
116] /.
1
155 % 7 O=naa -, 1062
0\1063
W 1
% e R ) ey e
1152 d 5
1144 i i
8 e
ﬁ 1061
|
L 1128 — 1079
A 1055
42— e
R e — 1125 :822
)
nag SRS e o es
: 1049 1046 g9 &
1 49\8 1120 1053 b ¥
14— 3 pm {{....... 3
b7 DA R o 113 b
”50\0 0 .
I e e R oS0,
N4g3———— = 12 1 1051 1047
e o R ) [ £l
Do moJ) 1054
Gl S0, SR 1 = B
oy 1132 1131/ 1129
0 cmmmo Q1135 :
Sy o0 ol T 1000 1105 i
G R B 108\, 1102
Tt Sl L 1107 —Omo &

Nyg————= 1098 ——P

>

1100 /1097 1091
1101 1094 1037/°

1089 1088

1136

49

Einspritzpumpe, Einspritzle
Olsaugleitung, Olpumpe, Oldruckleitung,
Spaltfilter, Kithlwasserpumpe u. Lufter.

Motor

leitung, Olsieb,

Bild- und = Bild- und g
Bestell- Benennung 8 Teilnummer| Bestell- Benennung § | Teilnummer
Nummer 2 Nummer =
1044 Kraftstoff-Einspritzpumpe 1 BN 04 1104 Antriebszahnrad 1 BN 70
(1045) | Pumpenelement kpl. 2 BN 65 105 Federring fiir Bild Nr. 1104 1 X589
1046 Dichtring fiir Bild Nr. 1047 1 X 102 1106 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 1104|1 X 38
1047 Federteller 1 DN 203| 1107 | Sechskantschr. fiir Olpumpe |4 Xi9
1048 Stulpe 1 ])N_ 210 1108 Dichtring fiir Olpumpe 4 X 95
1049 Federscheibe fiir Bild Nr. 1051 |1 X 54 1109 Oldruckleitung 1 DN 3
1050 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 10511 X 36 1110 | Hohlschraube fiir Bild Nr. 1109 |2 F 343 32
1051 | Verldngerung 1 BN 66 | 1111 | Dichtring fir Bild Nr. 1109 (4 X 100
1052 | Leerlauffeder 1 DN 208| 1112 | Sicherungsdraht f. Bild Nr. 1110{2 X 135
1053 Seeger-Ring fiir Bild Nr. 1051 |1 X 79 113 Olleitung kpl., von Pumpe
1054 Beilage f. Bild Nr. 10, 2 mm dick| 1 DN 211 zam 7),1],1(16,1(0[,( 1 BN 71
1055 Beilage f. Bild Nr. 10, 1 mm dick|1 DN 212 114 Hohlschraube f. Bild Nr. 1113 |1 DN 337
1056 | Leckblech 1 DN 213| 1115 | Hohlschraube 1| DN 338 A
1057 Inn.-Sechskantschr. f. B. Nr. 1044} 4 X 28 1m6 Ventilschraube 1| DN 339 A
1058 | Scheibe fiir Bild Nr. 1044 4 X 57 1117 | Dichtring fiir Bild Nr. 1116 2 X 94
1059 Haube kpl. mit Blattfeder und (1118) | Sechskantmutter f. Bild Nr. 11161 X35
Druckstift 1 DN 216| 1319 | Hutmutter fiir Bild Nr.1116 1 X 44
1060 Blattfeder kpl. mit Druckstift |1 DN 217| 1120 Dichtring fiir Bild Nr. 1114 4 X 96
1061 Halbrundniete fiir Bild Nr. 1060 |2 X 71 (121 Drosselschraube kpl., best. aus
1062 | Griffmutter 1 DN 74 Bild Nr. 1115—1120 1 [2DN42VG/A
1063 | Seeger-Ring fiir Bild Nr. 1062 |1 X 77 1122 | Rohrschelle fiir Bild Nr. 1114 |1 DN 344
(1064) | Haube kpl. mit Griffmutter | m23 | Tropfrohr il DN 345
und Blattfeder 1[2DN31 VG| 1124 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 1124|1 X 36
1065 Einspritzleitung Zylinder I kpl. |1 BN 67 125 Olfiltereinsatz bis Motor Nr.
1066 Einspritzleitung Zylinder I kpl.| 1 BN 68 250 459/ 60 DN 20
1067 Diisenhalter 2 DN 226 (1126) | Spaltfilter mit Deckel kpl. ab
(1068) | Diisenhaltekdrper |2 GK 116 Motor Nr. 250 461/62 1 DN 346
(1069) | Uberwurfmutter 2 GK 119| 1127 | Dichtring fiir Bild Nr. 1125 |1 D 21
(1070) | Nadelu. Federteller 212 GK 115 | 1328 | Ratsche fiir Spaltfilter 1 D 22
(1071) | Feder =152 GK 1141 1129 Gehiuse (Uberdruckventil) 1 D 72
(1072) | Einstellschraube S22 GK 113 | 1130 | Kugel 1 D 74
(1073) | Dichtring f. B. Nr.1074g | 7|2 X 391 1131 Druckfeder 1 DN 350
(1074) | Kappe sy GK 110 | 1132 | Einstellschraube 1 F 352
(1075) | Dichtring f. B. Nr. 1076 i I el X 230 1133 | Sechskantmutter f. Bild Nr. 1132]1 DN 352
(1076) | Verschlufischraube s 211 GK 108 ] (1134) | Schmierdl-Uberdruckventil
(1077) | Hohlschr. f. B. Nr. 1067 l S|t X 300 kpl. mit Dichtring 1[2DN43 VG
(1078) | Dichtring f. B. Nr. 1077k 212 X 230 1135 | Dichtring fiir Bild Nr. 1129 1 X 100
1079 Zapfendiise 212 DN 227 Kihlwasserpumpe und Lifter
1080 | Dichtring fiir Bild Nr. 1067 2 D 161 1136 | Schaufelrad kpl. mit Welle 1 DN 361
(1081) Zapfendiise mit Dichtung 2 [2DA32AVG n37 Rundgummiring o) D377,
(1082) | Diisenhalter kpl. m. Zapfendiise 1138 | Anlaufscheibe 1 D 383
und Dichtring 2|2DN 32 VG 1139 | Dichtungsring 1 D 384
1083 Sechskantmutter f. Bild Nr. 1067| 4 X 38 1140 | Gehiuse ¥ 1 DN 357
1084 | Federring fiir Bild Nr. 1067 4 X 52 1141 | Staufferbiichse fiir Bild Nr. 11401 X 131
1085 Olsieb kpl. 2 DN 204 1142 | Dichtungsring 2 D379
1086 | Olsaugieitung kpl. 2 BN 69 1143 | Klemmdeckel 2 D 382
1087 Dichtung fiir Bild Nr. 1086 1 X 109 1144 | Keilriemenscheibe kpl. mit
1088 Sechskantschr. f. Bild Nr. 1086 |1 X Fithrungswelle und Biichsen 1 DN 363
1089 Federring fiir Bild Nr. 1086 1 X 50 1145 | Biichse fir Bild Nr. 1144 2 D 381
Olpumpe 146 | Schlufiringe 1 D 375
1090 Gehiuse 1 DN 3101 1147 | Abstandsbiichse 2 DN 367
1091 | Antriebswelle 1 DN 3111 1148 | Ring-Rillenlager ) X 137
1092 Laufwelle i nur |1 DN 317 1149 | Abstandsbiichse 1 DN 369
1093 | Scheibenfeder f. B. kpl. , 1150 | Seegerring fiir Bild Nr. 1144 |1 X 80
Nr. 1094 und 1095 1 F 319 1151 | Sechskantschrb. f.Bild Nr. 1146 |3 X 31
1094 Antriebsrad any M E 320 1152 | Schraubenfeder 1 DN 372
1095 | Laufrad 5 tausch- |2 DN 3181 1153 | Zylinderkerbstift 1 X 65
1096 Kegelkerbstift f. B. bar 154 | Abdeckblech 1 DN 374
Nr. 1094 und 1095 2 X 65 | 1155 | Sechskantschrb. fiir Bild Nr. 1161} 4 )
1097 | Flansch mit Laufbiichse 1 DN 315 1156 | Sicherungsdrahtf. Bild Nr.1155 |2 X 136
1098 | Laufbiichse : 1 DN 3161 (1157) | Kiihlwasserpumpe kpl., best.
1099 Zylinder-Kerbstift f. B. Nr. 1097 2 X 64 aus Bild Nr. 1136—56 1 [2DN51/VG
1100 Zylinderschraube f. B. Nr. 1097 | 1 X 30 1158 | Dichtung fiir Kithlwasserpumpe |1 DN 378
1101 Dichtring fiir Bild Nr. 1100 1 X 95 159 | Sechskantschr. f. Kithlwasserp. |4 X, 10
1102 Scheibenfeder fiir Bild Nr. 1104]1 X 75 1160 | Federrg. fiir Kithlwasserpumpe |, X:52
(1103) | Olpumpe kpl. best. aus Bilder o e 1161 | Windfliigel W i DN 385

Nr. 1090—1102

Die in () gesetﬁen Bild-Nummern erscteinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriabe-Nummer angeben




51

Motor
Kraftstoff-Filter.

Motor

Kraftsioff-Filter u
Leitungen

1175
1167
1166

1164
1163

1173

Bild- und An- L
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1162) | Kraftstoff-Filter kpl. wahlweise Bosch
oder Knecht 1
1163 | Kraftstoff-Filtertopf 1
1164 | Filtereinsatz (Micronic) 1
165 | Filtereinsatz (Filz) 1
1166 | Dichtring 1
167 | Gehausedeckel 1
1168 | Sechskantschraube f. Krafcstoff-Filter 1
1169 | Dichtring fiir Bild Nr. 1168 1
N70 | Einfiillschraube 1
1171 | Dichtring fiir Bild Nr. 1170 1 X 9
1172 | Unterlegblech f. Kraftstoffilter 1 DN 192
173 | Sechskantschraube fiir Kraftstoffilter 9 X 4
1174 | Federring fiir Kraftstoffilter 2 X 51
175 | Kraftstoffleitung von Filter z. Pumpe 1 DN 194
176 | Hohlschraube fiir Bild Nr. 1175 1 X 107
177 | Dichtring fiir Bild Nr. 1175 2 x99

Die Nummern 1178 1189
sind freigelassen!

1

Die in () gesetztzn Bild Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




ramer Mahantrieb und Mahwerk.

Bild- und An-

':?:rs“tﬁ'llr Benennung 4t DIN Teilnummer Bemerkungen
(1190) | Zus. Bau Mahantrieb 1 253500003
(1191) | Zus. Bau Mahantriebswelle 1 25 3508805
1192 | Mihantriebswelle 1 253520020
1193 | Ringrillenlager 6209 1e]Eea95 :

1194 | Ringrillenlager 6206 1 625

1195 | Konsole fiir Mihantrieb 1 253520035
1196 | Dichtung fiir Konsole 1 009961210
1196a| Verschluflschraube M 22x1,5 1 009900210
1196b| Dichtring B 22x29 1| 7603 :

1197 | Zus. Bau Kurbelscheibe 1 122200070
1198 | Rutschkupplung u. Riemenscheibe | 1 122270017
1199 | Pafifeder A 12x8x40 1 6885

1200 | Druckhiilse fir Rutschkupplung 1 122270053
1201 | Druckfeder fiir Rutschkupplung 1 009921105
1202 | Scheibe f. Druckfeder 22x35x0,5 1 122270052
1203 | Innensechskantschr. Ribelc M 14x90 | 1 6912

1204 | Federring B 14 1

1205 | Z.B. Schutzhaube f. Kurbelstange | 1 253500042
1206 | Sechskantschraube M 10x20 2 | 933-8G

1207 | Federring B 10 2107

(1208)| Zus. Bau Mihtriebschaltrad 1 253500010
1109 | Mihtriebschaltrad 1 253520012
1210 | Lagerbiichse 1 253520050
1211 | Steckachse 1 253520015
1212 | Halter fir Steckachse 1 223520040
1213 | Rundschnurring 26 x3 2| V51508 009960905
1214 | Sechskantschraube M 10x20 1 933-8G

1215 | Federring B 10 1 127

1215a] Schmiernippel H1 A8 1 71412
(1216) | Z. Bau Mah-Ein- u. -Ausriickung 1 2535001 14
1217 | Schaltstange 1 253520133
1218 | Schaltstein 1 222320030
1219 | Splint 3x20 1] 94

1220 | Deckel zum Kupplungsgehiuse 1 252110005
1221 | Rundschnurring 18 @x2,5 1 V51023 009961005
1222 | Zus. Bau Maéheinriickhebel 1 253500012
1223 | Spannstift 8x36 1 1481

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Bildseite innen i

A

55

Sy

Mahantrieb und Mahwerk.

\
\
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1224)| Zus. Bau Sperrhebel 1 253500317
1225 | Sperrhebel 1 253520332
1226 | Zylinderstift 4m6x16 18k7,
1227 | Sechskantschraube M 10x40 1 933-8G
1228 | Sechskantmutter M 10 1| 934-5S
1229 | Klinkenschraube M 10 1 223520190
1230 | Sechskantmutter M 10 1 934-5S
1231 | Federring B 10 1 127
1232 | Druckfeder 8 ?x48,5 lang 1 009920305
1233 | Haltewinkel f. Mahanschaltfeder 1 253520040
1234 | Sechskantschraube M 14x25 1] 931-8G
1235 | Zugfeder 100 lang 1 009920205
1236 | Sechskantschraube M 8x110 1 933-8G
1237 | Gewindemutter M 8 1 222110091
1238 | Sechskantmutter M 8 1 934-5S
1239 | Dicht. zu Deckel f. Kuppl. Gehduse | 1 009961310
1240 | Sechskantschraube M 10x30 4| 931-8G
1141 | Federring B 10 4| 127
(1242)| Zus. Bau Mihwerk KB 25 (mit
2 BN u. MWM-AKD 12 Z - Motor) | 1 253500001
(1243)| Zus. Bau Mahaufzug 1 253500002
(1244)| Zus. Bau Aufzughebel - Auf-
hingekonsole - Ausriickstange 1 253500009
(1245)| Zus. Bau Aufzughebel vollst. 1 013500171
(1246)| Z.B. Aufzughebewinkel und
Aufzughebel 1 013500123
1247 | Aufzughebewinkel 1 013540101
1248 | Aufzughebel 1 013540210
1249 | Rundkopfniet 10x30 ) (& B!
1250 | Schmiernippel H1 A8 1] 71412
1251 | Segmentstift 1 (K 57) 013540006
1252 | Feder zum Segmentstift 1 009921405
1253 | Hebeldriicker 1 013540012
1254 | Senkniet 7x30 1 661
1255 | Gestinge einhangen 1 013540055
1256 | Zus. Bau Segmentplatte 1 013500124
1257 | Unterlagscheibe 25 @ 1 125
1258 | Splint 5x40 1] 94
(1259)| Z.B.Aufhingekons. Ausriickstg. 1 253500037
12690 | Aufhingekonsole 1 013540120
1261 | Mihausriickstange 1 013540225
1262 | Sechskantschraube M 10x25 1 933-8G
1263 | Sechskantmutter (flach) M 10 1 936-4D

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriabe-Nummer angeben




54

i ; 1217
Mahantrieb
Mahwerk 1227 1221

1267 ?1 268
\ 1269
Ry

\ 1239
1220

s g
1223 \1241
1240




56

57
Mihantrieb und Mihwerk. Mahantrieb und Mahwerk.
BE;’S":‘?F Benennung » DIN Teil Gz gas o DIN Teilnummer Bemerkungen
Nintinar ung 20hl ellnummer Bemerkungen Nﬂlf:;'ﬁ\”e-r Benennung i
1264 | Feder fiir Mihausriickstange 1 009922305 fhangelager fiir Stiitzwelle 1 253510110
1265 | Unterlagscheibe 13 ¢ 1 125 :g?g éeltl1slﬁa§;1tsé]1raube M 14x40 4| 931-8G
1266 | Splint 3x25 1 94 1311 i:edcrring B14 4 127 ol
1267 | Lagerschalendeckel 2 013540015 | 1312 | Aufhingelager fiir Aufzugwelle 1 253510011
1268 | Sechskantschraube M 8x18 2| 933-8G | 1313 | Anschlag far Aufzugwelle 1 253510108
1269 | Federring B8 2 127 1314 | Sechskantschraube M 14x50 2| 931-8G
1270 | Sechskantschraube M 12x40 21 931-8G 1315 | Sechskantschraube M 14x40 2 10.931:8G
1271 | Sechskantmutter M 12 3 934-5S 1316 Fede%‘riﬂg B 14 4 127
1272 | Federring B 12 3] 127 1317 | Unterlagscheibe 25 ¢ 1 125
1273 | Sechskantschraube M 12x35 o) 931-8G 1318 | Splint Ll 1 94
1274 | Federring B12 2 127 1319 Sechskantschraube M 10x140 1 931-8G
(1275) | Z. B. Kipphebel - Einstellraste 1 013500320 1320 | Unterlagscheibe 10,5 @ x45 %6 1 013510052
1276 | Zus. Bau Kipphebel ! 013500321 1321 Qechskailzltnmtter M 10 1 934 05
1277 | Zus. Bau Einstellraste 1 013500416 1322 i:ederring B10 1 127, g
1278 | Sechskantschr. m.Splintl. M 14x70 1 931-8G| 009950360 139880 Ao vinkel 1 013510031
1279 | Feder fiir Einstellraste 1 009921505 1324 iliacerbolzen 1 013510093
1280 | Kronenmutter M 14 1 935-4D 1325 S](Jrint 5%30 1 94
1181 | Unterlagscheibe 15 & 1 195 1326 | Aufzughaken lang (435 lang) 1
1282 Splint 3x28 1 94 fir Re?fen 10x28 1 253510029
(1283) | Zus. Bau Einstellhaken 1 013500115 1326a) Aufzughaken lang (470 lang) 1 i
1284 | Einstellhaken 760 lang 1 013540130 X te e a0 1 253510129
1285 | Verbindungsgabel 1 013540035 1327 | Haltefeder fiir Balkenhalter 1 013540039
1286 | Sechskantmutter M 20 1 934-5S 1328 | Sechskantschraube M 6x15 1 933-8G
1287 | Niet mit Splintloch 13x40 1 124 009950255 1329 | Sechskantmutter M 6 1 934-5S
1288 | Splint 5x30 1 94 1330 | Federring B6 1 127
| 1289 | Aufzugfeder 1 009921605 1331 Kurbel:tgnve 986 lang 1 013500104
1290 | Haken f. Aufzugfeder (r=135) 1 013540031 1332 | Zus Bare §chwadenbrett 1 013500060
1291 | Verlangerungsglied 1 253540028 (1333) Zus. Bau Aufzughaken, kurz 1 013500135
1292 | Sechskantmutter M 12 2| 934-5S 1334 Auf;ucrhaken o 1 013510128
(1293)| Zus. Bau Balkenhalter 1 253500025 1335 Verbi;dunos‘ﬂabel (Ose) 1 013510135
1294 | Sechskantmutter M 12 1 934-5S 1336 Sechskanm?ﬁtt‘ter M 14 1 934-5S
1295 | Balkenhalter 5 (525 lang) 1 253540140 (1337)| Zus. Bau Gelenkstiick 1 013500140
1296 | Ringschraube M 12 1 013540190 1338 Calekidebicl 1 013510136
1297 | Kurbelmutter M 12 1 013540091 1339 | Sechskantschraube M 14x65 1 931-8G
(1298)| Zus. Bau Aufzugwelle mit 1340 | Sechskantmutter M 14 1| 934-5S %
Stiitzwelle und Klauenstiick 1 013500150 1341 Niet‘mit Splintloch 13x40 1 124 009950255
1299 | Zus. Bau Aufzugwelle 1 013500231 1342 | Splint 4x28 1 94 !
1300 | Zus. Bau Stiitzwelle 4 013500230 1343 Z. B. Messerbalken 5'Normalfing.| 1 013501151
1301 | Klauenstiick 1 013510015 1344 | Z. B. Messerbalken 5' Mittelfinger| 1 013501251
}ggg Schmiernippel A1 A8 ; 71412 1345 Z: B: Messerbalken 5' Engfinger 1 013501351
¢ e 2 94
1304 | Spannstift 10x60 1] 1481 }gﬁ‘,’ g")}}:\‘i 222}8 1] o4
1305 | Spannstift 10x60 1] 1481 1348 | Bolzen 12 h 11x40x33 1| 1435 St60.11
}ggl; Au{hiingehalgen fii;1 Kurbelstange 1 013510030 : 1349 | Mescer 5 : 9 01 35001 22
Feder z. Aufhingehaken 87 lang 1 009921405 o ol T 50 1 013500155
1308 | Splint 3x25 8 S q 94 1350 | Fingerschutz (f. Messerbalken 5%

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Sonderausfithrung
xS g’) Kriechgang - Gangabhingige Zapfwelle.
S o8
xS
8 B S~ Ild- und ‘ An- A
Q 3 ‘g flostell- Renennung DIN Teilnummer Bemerkungen
\0 S| S lummer l zahl
S S| |1351)| Zus. Bau Kriechgang { 252200053
BN Sy 1352 | Antriebswelle 1 222220420
\ : g
| oder bei Geriatetrdger:
| (1353)| Antriebswelle far Geratetriger 1 252220620
| 1354 | Ringrillenlager 6208 1 625
| 1355 Seegerring a40x1,75 1 471
| 1356 Seegerring i180x2,5 1 472
| 1357 | Hauptwelle fiir Kriechgang 1 252280220
| 1358 | Walzenkranz W 116 16x20x24 1 5407
1359 | Kriechgangschaltrad Z=37 1 252280310
1360 | Vorgelegewelle fiir Kriechgang 1| C-5.1268| 252280021
1361 | Vorgelegerad f. Kriechg. Z=37/17 1 252280211
1362 | Zwischenscheibe 911G 5.13 33 |25 2980000
1363 | Distanzbiichse 1 11€=5.1296| " 252280001
1364 | Walzenkranz W 120 20x28x20 2] 5407
(1365)| Z. B. Kriechgangschaltung vollst. | 1 252200055
“ (1366)| Z.B. Handhebel z. Kriechgang 1 252200076
oy 1367 | Federblech 1 252280072
55 (1368)| Sechskantschraube M 8x20 1 933-8G
“\ 1369 | Nabe zum Handhebel 1 252280030
= 1370 | Kugelgriff 35 @, M8 1 0099604 3C
o (1371) | Sechskantmutter M 8 1 934-5S
o 1372 | Schaltwelle fiir Kriechgang 1 252280022
o0 1373 Spannstift 8x40 1 1481 5
(3] 1374 Rundschnurring 14x1,6 2 V5-1599 009961405
= 1375 Seegerring A 20x1,2 1 471
o 1376 | Rasterwinkel 1 252280070
o 1377 | Sechskantschraube M 10x25 11 931-8G
i 1378 | Federring B10 1 127
= o~ 1379 | Zylinderstift 10 m 6x20 i
2 =2 1380 | Verschluf3deckel 20 @ 3| 443
h L P i 1381 | Schalthebel fiir Kriechgang 1 } 252280125
i N 1382 | Fiihrungsstiick 1 | 252280035
(_\% f:) 1383 | Splint 3x20 1 94
2 @ 1384 | PaBfeder 6x4x22 1| 6885
\CLQ 1385 | Sechskantschraube M 8x30 1| 931-8G
= 1386 | Sicherungsblech 1 0099203 30
™ (1387)| Z. B. Zapfwelie gangabhingig
o = Lieferumfang 1 252200020
1388 | Lagerbiichse tir Hauptwelle 1 222220450
) 1389 | Ringkegellager 32209 1l k720
= 1390 | Einstellscheibe 0,1, 3,0, 0,6 stark | x 009930940
35 S 1391 | Spannhiilse 1 222220154
Q< ™ 1392 | Hauptwelle mit Kegelritzel 1 je n. Reifengrofle
S DI i 1393 | Zapfwellenantriebsrad 1 222260011
‘8 .g S 1394 | Zapfwellenschaltrad 1 222260125
< 9 S0 (1395)| Zus. Bau Schaltwelle 1 222200036
-9 1396 | Schaltwelle 1 222260122
) ,\(\ 1397 | Schalthebel 1 222260028
1398 | Spannstift 6x36 1 1481
1399 | Schaltstein 1 132260035
1400 | Schild far Zapfwelle gangabhingig| 1 004350024
1401 | Halbrundkerbnagel 3x4 4 | 1476-MS

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbilduny. Bei Bestellung Motor-, Fahrgesteil- und Getriebe-Nummer angeben




63

Sonderausfithrung:

Verstellb. Ackeranhiangeschiene,
Einzelradlenkbremse.

Sonderausfithrung:

Verstellbare Spur, Belastungsgewichte. |

Bild- und An- An-
’ Id d i
Bestell- Benennung E DIN Teilnummer Bemerkungen ,,:,‘,:,'ﬁ' Penennung v DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer z Nammer 7

(1402) fZ Bk\[';ozrzderaghs;‘; verst. Spur (1436)| Zus. Bau Ackeranhingeschiene
iir un

252600001 rstellbar KB 25
(1403)| Z. B. Vorderachse verst. Spur (1437) ;L 1;_ Aufhinguag vollst. links

C-0.1099| 222000011
C-3.1055] 222000015

fir KL 22 222600301 ( Z. B. Aufhingung vollst. rechts C-3.1054] 2220001 15

(1404)| Z. B. Vorderachstriger verst. 252600202 ::gg’ (/-,”Il;n:{‘l:jht; s C-3.1053] 222030045
(1405)| Z. B. Vorderachstriager verst. 222600302 1440 | Sechskantschraube M 14x45 931-8G

1406 | Achstriager 252610001 1441 >|’cdcirrin" B 14 127

1407 | Spindelrohr 252610005 1442 | | lnltepla?te C-3.1057] 222030046
1408 | Spindelbiichse 252610050 1443 | Sechskantschraube M 16x70 931-8G

1409 | Lasche 252610019 1444 | Sechskantmutter M 16 934-55

1410 | Z. B. Vorderachstr. ausziehb. TI. 252600004 1445 | Federring B 16 127 5
1411 | Distanzrohr 252610015 1446 | Begrenzungsplatte C-3.1058] 222030047
1412 | Schmiernippel H1 A8 71412 1447, | Sachikantschraube Mi16x70 931-8G

1413 | Sechskantschraube M 12x40 931-8G 144R | Seahi At matte: M6 934-5S

1414 | Sechskantmutter M 12 934-5S 1449 i:?ederring B 16 197

1415 | Federring B 12 127 1450 | Zugstange C-3.1056 222030002
1416 | Sechskantschraube M 12x95 931-8G 1451 S“plint 5x40 94

1417 | Sechskantmutter M 12 934-5S 1452 | Sechskantschraube M 16x70 931-8

1418 | Federring B 12 127 1453 | Sechskantmutter M 16 934-55
(1419) | Z. B. Lenkschubst. verst. 1010 Ig. 252700010 1454 | Federring B 16 197

1420 | Lenkschubstange (2-teilig)

€:2.1061 2220001 10
1421 | Kugelkopf 24x40 AE 30-4/102

252750001 s . 1lst.
(1455)| Z.B. Ackeranhidngeschiene volls i tadiod

M20x1,5[ 009940035 1456 | Ackeranhidngeschiene

R R N I I e R S N B N R o i i e e e Sl e

MOC‘DSSSHU%%HA»P-PAMQ-&-booocx‘wal\);w——-—d-—ﬁ

1422 | Fl. Sechskantmutter M 20x1,5 936-4D 1457 | Sechskantschraube M 16x55 931-8G
1423 | Sechskantschr.m.Splintl. M 10x40 931-8G | 009950460 1458 ;;Z-lezkantmutter M 16 934-5S
1424 | Kronenmutter M 10 935-4D 1459 | Federring B 16 127
1425 | Splint 2x22 94 1460 | Sechskantschraube M 16x40 933-8G
1426 | Zwischenring f. verst. Spur C-1.1340] 253130001 IR nterlaocheibe d7 125 U i
1427 | Scheibenrad verstellbar W7x36 (T.1526B)] 003121305 {462 | Z.B. Einzelradlenkbremse X 222700235
1428 | Sechskantschraube M 18x60 931-8G| 009900605 1463 | Palifeder A 8x7x40 6885
1429 | Federring C 18,5 Kr 4361 1464 | Sechskantschraube M 8x35 931-8G
1430 | Sechskantschraube M 18 934-5S 1465 | Federring B 8 127
1431 | Belastungsgewicht vorn (42 kg) 254310012 ‘ 1488 | ZuleAder 009921005
1432 | Sechskantschraube M 16x40 933-8G i
1433 | Federring B 16 127
1434 | Belastungsgewicht hinten (88 kg) 254310212 je 12 Schrauben
und Federringe
ie 1432/33 |

1435 | Belastungsgewichte hinten (292kg) | 2 254310112 - ‘

\

\

\

|

\

\

\

|

Die in ( ) gesetaton Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nommer angeben ‘ Ul 1 () gesoteton Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




61

1413 1409

X

o
,Chfu
’79 N

N

Sonderausf
Verstellbare Spur, Belastungsgewidife,
verstellb. Aceranhdngesduene, Einzelrad-
lenkbremse, Stopplicht Fernthermomerer,
Rickscheinwerfer, Ruckspregel.

1427

1467 1471
1484 | /

1486 B /)
48571469 / /

1470 1468




Sonderausfithrung:

Stopplicht, Fernthermometer,
Riickscheinwerfer, Riickspiegel.

An-
Bestell- Benennung nl DIN | Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

253300122

'Z.B. Halter fiir Stopplicht ‘

933-8G
934-5S
127

2
Sechskantschraube M 6x12 4
Sechskantmutter M 6 3 4
Federring B 6 4
Bremslichtschlufleuchte ,Hella"
SBK 100 3 2 003320015 |
Glithbirne (Soffitte) 12 V—5W
Osram 6418 2 003320110
Glithbirne 12V—5 W Osr. 6451 2 003320610
Stopplichtschalter AK251 a 1 003320116
Halbrundschraube M 4x12 5]
Sechskantmutter M 4 3
Federring B 4 3
Befestigungsblech 1
Flache Sechskantmutter M 10 2
Fernthermometer fiir Wasser
mit Sockel BA7 S kpl. 103/52 1 004330025
Glithbirne 12 V—1,2 Watt 1
Riickscheinwerfer mit Sockel BA 15
130 LRV
Glithbirne Osr. 7530
Sechskantschraube M 8x15
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Riickspiegel mit Halter

253320045

004330026
0033207 10

S GCESH SR

004330027

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer an




